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Bokauktion nr 128                                                                     

Lördagen den 14 mars 2015
 

Böcker ur Gunnar Arnborgs, Lars Kvarnemos 
m fl  samlingar.
 
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Levene 
(genomfartsgatan höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 12 mars.
 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 

-o-o-o-o-
 
Observera att årets första auktion hålls i Stora Levene, strax utanför Vara.

Vi väljer att nämna Manfred Flyckts/Ada Damms sällsynta storverk Sjuhäradsbygden. Därtill 
inbunden i ett vackert halvfranskt band. Ur Hans Sallanders boksamling (såldes 1970) fi nner vi 
Collin/Schlyters välkända utgåva av Westgöta-lagen med tryckår 1827. I Sallanders katalog 
beskrivs exemplaret ”i ett magnifi kt samtida helt skinnbd, av stämplar och fi leter att döma bundet 
av Carl Widman i Stockholm. En trevlig etsning av Elias Martin med motiv ”Wid wägen 
till Alingsås”. Eller kanske sidenfabrikören C. J. Schönherr (Sparresäter) gav ut Synonymia 
Insectorum… 1808. En volym säljs ny (II-2) med en vackert kolorerad plansch med skalbaggar.
Komplett uppsättning (18 vol) Slott och herresäten i Sverige. Vill man pryda sina väggar 
hemma fi nns fl era tavlor att bjuda på. Hermelins vackra karta över Skaraborgs höfdingedöme 
(1807) samt verk av Jönn Liedholm, Jalmar Lindgren och Gösta Pettersson. Den sällsynta Dödens 
Dal – debutverket av Gunnar Falkås återfi nns även på denna auktion.

Hjärtligt välkomna!
                                 Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till katalogens nr 283.
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1 Adelswärd, L. (utg.), Heddas journal. En ung herrgårdsfrökens dagbok 1794-1810. 1935. (4), 144 s., 1 pl.
2 Altin, T., C. E. Johansson 1864-1943. Måttens mästare. 1947. 165 s. Klrbd.
3 Arbo, P. N., Axvalla-Album. En cyklus Mindeblade. Christiania. 1858. 8 s., 10 litograf. pl., 4 s. noter. Lätt  
 nött samtida hfrbd.
4 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1986. 264 s. Klbd. + do, Hemmagjort. Ny uppl. 1981. 144 s. Klbd.
5 Beskrifning till kartan öfver Vartofta härad, Skaraborgs län. 1882. 123 s. Nyare hklbd.
6 Boije, C. G., Säkra rön och pålitliga medel... Förfarna Swenska Landthushållaren.. 2:a uppl. 1794. (12), 
 299 s. Nött samtida hfrbd. Ngt fl äckat titelblad.
7 Braun, W. von, Borup. Poetisk kalender. 1860. 149 s. Samtida hfrbd. Dek. rygg.
8 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd.
9 Carlgren, W., Drags yllefabrik 1642-1942. 1942. 141 s., 18 pl. Hklbd.
10 Cederschiöld, G. / Feilitzen, E. v., Den svenska tändsticksindustriens historia före de stora samman- 
 slagningarna. Nr 116/120. 1945. 430 s. Med 5 s. inklistrade etiketter. Hpergbd.
11 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. Nr 220/300. 1927. (2)+182 s., 186 pl. Hfrbd. 6 upph. bind.  
 Dek. rygg. Mkt bra skick!
12 Ekeberg, C. W., Handbok i mekanisk teknologi. Förra bandet. Läran om trä-arbeten. 1858. 272 s. 
 Nött hfrbd. Ngt fl äckade sidor.
13 Elgström, O., Fjällfotografen Borg-Meschs äventyr bland Lapplands fjäll. 1929. 141 s. Klbd.
14 Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal. Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Debutboken.
15 Fleischer, E., Åkerbruks cateches, eller Handbok och underwisning uti landt-hushållningen. 1783. (12),
 137 s. Nött samt. hfrbd.
16 Fredriksson, K., Slättängs gästgivaregård och dess innehavare i äldre tid. 1956. 60 s.
17 Gustafsson, P. E., Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s.
18 Gustafsson, P. E., Hans Henrik von Essen och den nyevangeliska kolportörsverksamheten. 1963. 563 s.
19 Göransson, E., Husqvarna vapenfabrik 1689-1939... 1939. 237 s. Klbd.
20 Hallman, J. G., The twenne bröder och neriksboer, som then evangeliska läran införde uti nordlanden,  
 then äldre mest. Oluff Petri Phase, första evangeliska kyrkioherde öfwer Stockholms stad, then yngre  
 mest. Lars Petri hin gamle, första evangeliska. Erkiebiskop uti Upsala, til lefwerne och wandel beskrifne  
 af Johan Göstaf Hallman Göstafsson. 1726. (24), 176 s. Samtida ngt nött hpergbd.
21 Hamilton, J., De svenska ätterna Hamilton. Historiska och genealogiska data. 1995. 400 s. Laminatbd. +  
 Segerstråle, N., Hamiltonska slott och gårdar i Sverige. 1976. 313 s. Konstskbd.
22 Hollman, E., Lilla Edets realskola 1923-1951. 394 s. Mjukt plastbd.
23 Knorring, S. von, Förhoppningar. 1-2. 1843. 404, 436 s. Nött hfrbd.
24 Knorring, S. von, Skizzer. Andra samlingen. 1-2. 1845. 316, 331 s. Samtida hfrbd. Ngt nötta ryggar.
25 Knorring, S. von., Illusionerna. 1836. 291 s. Pappersomsl.
26 Knös, A., Compendium theologiae practicae; una cum brevi delineatione theologiae pastoralis practicae...  
 1773. 700, (10) s. Hpergbd. Fläck å pärm.
27 Lilla Harrie. Priskurant 1940/41. 34, 41-68 s. Omfattar harvar, plogar etc.
28 Lindblad, A., Beskrifning öfver Gökhems församling. Nr 215/225. 1935. 120 s., 3 pl.
29 Linnarsson, L., Bygd, by och gård i mellersta Västergötland. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Ngt nötta omsl.
30 Lloyd, L. Jagt-nöjen i Sverige och Norrige. Berättelser om en resa i dessa riken åren 1827-28. 1830. (3),  
 289 s., 3 pl,. Samtida hfrbd. Bra skick. 3:e planschen skadad i marginalen. Bildytan dock med marg. reva.
31 Lundh, H. L., Björneborgs bruk. Studier i värmländsk brukshistoria. 1959. 367 s. Hklbd.
32 Mannerfelt, O. / Danielson, H., Rydboholms fabrikers historia. I-III. 1924-1959. 3 hft.
33 Natur i Älvsborgs län. Inventering och handlingsprogram för allmän naturvård. Utg. av Länsstyrelsen i  
 Älvsborgs län. 1976. 599 s. + 3 kartor i mapp. Laminatbd.
34 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
35 Norlind, T., Svensk musikhistoria. 2:a tillök. uppl. 1918. 345 s. Vackert hfrbd. 5 upph. bind.
36 Norra Mellby sockenbok. 1956. 311 s. Klbd.
37 Orre, J. V. m.fl ., Sveriges lokomotivmäns porträttgalleri. I-II. 1907. 231 s., reg., 130 s., reg. Klrbd.
38 Ovidius Naso, Publius, Publii Ovidii Nasonis metamorphoseon... Francofurti & Lipsiae. MDCCI. 621 s.  
 + index. Samtida nött hfrbd.
39 Palmgren, C. G., Excellensen Lars Herman Gyllenhaal. 1984. xiv, 630 s., 11 pl.
40 Platen, M. von, Johan Runius. En biografi . 1954. 396 s. Hklbd.
41 Rullor öfver svenska krigsmagten till lands och sjös.... 1889. 286 s. Hfrbd. Dek. Rygg.
42 Schröder, G., Gamla minnen. 1894. 269 s. Sammanb. med en timmermärkares minnen. 1893. 264 s. Hklbd.
43 Smedberg, A., Lustigt folk. 1915. 250 s. Klbd. + do, Sotarprinsen och den underbara pipan. 1924. 132 s.  
 Klrbd. Loss i främre fals.
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44 Smedberg, A., Syren och stickelbär. 1925. 164 s. Klrbd. + do, Framåt och uppåt. 2:a uppl. 1915. 202 s. Klrbd.
45 Smetius, Henricus, Quæ Syllabarum Positione & Diphthongis carentium Quantitates. Francofurti ad  
 Moenum. 1691. 636 s. Pergbd.
46 Sparre, B. Th., Ön av eld och lava. 1925. 186 s. Hfrbd.
47 Sundblad, J., Gammaldags bruk. 1881. 266 s. Nött samt. Hfrbd
48 Tessin, C. G., Fullständig. Samling. Af. Salig. Herr. Riksrådet. &c. &c. Gref. Carl. Gustaf. Tessins. Arbeten.  
 I. Swenska. Stenstylen. 1771. 168 s. + register m.m. Senare skrbd.
49 Trollhättan. Litet rött häfte med 18 fotografi er. Ca 1890-tal? Skada å bakre pärm.
50 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. Bohag, heminredning och dräkt. 1946. 213 s. Origpbd.
51 Warholm, Joh. W., Skara stifts-matrikel år 1855. 1855. 202 s., reg. Nött pbd. Stpl. Locketorps Sockenbibliotek, Wäring.
52 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. Nr 8/400. 1958. 317 s. Hfrbd. Ded.
53 Ahlsén, B., Mark. En jubileumsbok II. Utg. med anledning av Markbladets 25-års jubileum 1992. 1992.  
 245 s. Konstskbd.
54 Allwood, M., Jag minns det vackra Mullsjö. 230 konstnärer och en ort i deras liv. 1975. 143 s. Förlagsbd. Ded.
55 Andersson, K-A, Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. Pbd. Sk.omsl.
56 Andersson, K., Dalstorps pastorat. En resa genom tiden. I. 1989. 486 s. Klbd. Sk.omsl.
57 Andersson, T. m.fl ., Öster o Västerbitterna. Förteckning över gamla boplatser samt historier och berättelser.  
 1987. 197 s.
58 Arnborg, G., En syskonskara. 2003. 229 s.
59 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
60 Arnborg, G., Ett år med Jönn. Gunnar Arnborg läser och sjunger dikter av John Liedholm. VHS-kassett.  
 36 min.
61 Arnborg, G., Hårdakvarn. En kulturhistoria. 2011. 150 s. Förlagsbd.
62 Arnborg, G., Möten - Sagt och Gjort. 2001. 405 s.
63 Beredskapsminnen. Dokumentation av beredskapstiden 1939-1945 genom studiecirklar inom   
 studieförbundet Vuxenskolan i Västsverige. 1985? Ca 270 s.
64 Bergstrand C-M. (red.), Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Skbd. Ded.
65 Bergstrand, C-M., Gammalt från Ale härad. 1965. 196 s. + do, Från Alingsås och Kullings härad på  
 1700-talet. 1970. 222 s. Ded.
66 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. Del III + do, Livet i Mark på 1800-talet. Del I. + do, Från Alingsås  
 och Kullings härad på 1700-talet.
67 Bexell, J., Tranemo. Gammalt och Nytt. 1959. 254 s., utv. karta. Klrbd.
68 Bjärsdal, J., Strömma i Sätila. En gårds och en skolas historia. 1995. 168 s. Pbd.
69 Björketorps socken. Rävlanda - Hällingsjö - Hindås. 1997. 368 s. Pbd.
70 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl.
71 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Hfrbd.
72 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Laminatbd.
73 Bärnebo, S. (red.), S. Kedum-boken. 1974. 659 s. Klbd.
74 Bärnebo, S., m.fl ., N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Klbd.
75 Börstigsboken. 1980. 596 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt.
76 Carlquist, T., Kulturhistoriska värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. Landsbygden. 1988.  
 395 s. Laminatbd.
77 Carlsson, Å., m.fl ., Gastekar och Väckefuror. Träd med historia. 2007. 224 s. Klrbd.
78 Dalberg, P., m.fl ., Upptäck din hembygd. Sevärdheter i Risvedentrakten. 1995. 112 s. Laminatbd.
79 Dimbo Byabok. Dimbo byalag. 134 svartvita byggnadsbilder. 1996. Spiralrygg.
80 Edlund, T., Folkmusik från Sjuhäradsbygden. I-II. 1977. 334 + 660 s. 2 hft.
81 Edvardsson, A-L., På strövtåg i Aukland. I-II. Om Ucklumsbygden. 1985. 285 s. Ded.
82 Eklindh, S., TidaholmsProfi ler. Från Johan Papegoja till Simon i Härja. 1995. 104 s. Pbd.
83 Ekre, R., m.fl , Lödösefynd, ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Laminatbd. + Svärdström, E., Lödöse,  
 västsvensk medeltidsstad. Runfynden i Gamla Lödöse. 1982. 54 s. Laminatbd. Sk.omsl.
84 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Svenska kulturbilder. Del I-XII samt Ny följd del I-XII. 1934-1938. 
 Ca 4200 s. 12 hfrbd. Exl.
85 Erixon, S., Svensk byggnadskultur. Studier och skildringar belysande den svenska byggnadskulturens
 historia. 1947. 826 s. Hklbd. Liten skada på ryggen.
86 Falklind, H., Det gamla Lerum. Lerum från istid till bondby och till förort. 1987. 256 s. Förlagsbd.
87 Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal. Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Fuktskadad rygg.
88 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 224 s. Konstskbd. Med omsl.
89 Freidlitz, B. (red.), Boken om Månstad. 1952. 393 s. Hklbd.
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90 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. 438 s. Konstskbd.
91 Gärdin, K-O., Havrebröd och Sirapsvatten. Om Tostaredsbygden. 1986. 274 s.
92 Hamilton, U. och J., Jordpuls. Fädernas gåtfulla kraft. 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl.
93 Hansson, K., Minnesbilder från Horred, Istorp, Öxnevalla. 1977. 240 s. Klbd.
94 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. Namnt.
95 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232, 12 s. Laminatbd.
96 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. Ett försök i Svensk Ethnologi. I-II. 1921-1922. 374, 10 +
 340, 52 s. 2 hft. Trasiga omsl.
97 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl.
98 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., utv. karta. Laminatbd. Ded.
99 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad, en hembygdsbok. 1978. 548 s, utv. karta. Klbd. Sk.omsl.
100 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Förlagsbd. Ded.
101 Johansson, H., m.fl ., Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd. Ded.
102 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Hklbd. Namnt.
103 Karlsson, H., Vätterbåtar. 1986. 198 s. Klbd.
104 Kempe L-Å., Axel Kempe. Ett livsverk i Vårgårda. 1986. 280 s. Laminatbd. Sk.omsl. Namnt.
105 Korn, D., Byn utan Original. En liten roskullsbok om västgötska egenheter. 1996. 157 s. Förlagsbd.
106 Korn, D., Folkkultur i Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp och Bollebygd. 1981. 227 s. Klbd. Ded.
107 Korn, D., Mot strömmen. Om att leva utan elektriskt ljus i vår tid. 2003. 175 s. Laminatbd.
108 Korn, D., Mölnlyckeboken. Ett samhälles historia genom tvåhundra år. 1983. 224 s. Klbd. Blekt rygg.
109 Kring Göta Älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd. Ded.
110 Lagerström, S. / Stenbäcken, G., Ordlistan. Språk i Sjuhärad - då och nu. 2001. 194 s. Pbd. + Haldorson,
 D. / Filipsson, H., Västgötska dialektord från södra Redväg. 1991. 141 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Hof, S.,
 Den västgötska dialekten. 1993. 210 s.
111 Lennstrand, I., Gårdar och torp i Algutstorp socken. 2000. 539 s., karta. Pbd. Sk.omsl. Ded.
112 Levenstam, T., m.fl ., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. Sk.omsl.
113 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. Nr 18/500. 1985. 632 s. 
 Konstskbd. Övre guldsn.
114 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s.
115 Mannerfelt, M., Västgötavägar. Del III. 1945. 232 s. + do, Del IV. 1952. 127 s.
116 Musik och dans i Västergötland. Bunt med 7 skrifter.
117 Målning av Gösta Pettersson. Motiv av tranor på fält. Sign. och daterad 1977. Inramad. Passepartout. Mått 
 inkl. ram 41x49 cm.
118 Målning av Jalmar Lindgren. Blandteknik? Motiv av djur och människor. Sign. och daterad 1976. Inramad. 
 Passepartout. Mått inkl. ram 41x52 cm.
119 Målning, akvarell, av John "Jönn" Liedholm. Landskapsmotiv. Sign. och daterad 1941. Inramad. Mått inkl. 
 ram 26x34 cm.
120 Natur och Folk i Backa på Hisingen. 1998. 333 s. Laminatbd.
121 Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Klbd.
122 Nylander, M., Handbok wid den nu brukliga Finare Matlagningen;innehållande tillika Beskrifning på 
 Confecturer, Sylter och Glacer samt ett Bihang. 4:e uppl. 1828. 324 s. Nött och slitet hfrbd. Åldersfl äckar. Namnt.
123 Nääs 1872-1942. Minnesskrift. I-II. 1942-1943. 366 + 360 s. 2 linnebd. Namnt.
124 Ordqvist, O., Ornunga-Kyrkebolsläkten. Del II. Norra-Kyrkebolsläkten. En redogörelse för släktgårdarna
 och släktens härkomst samt Kerstin Larsdotters efterkommande. 1965. 282 s. + bil. Hklbd. Ded.
125 Rathsman, S., Broar i Älvsborgs län - en kulturhistorisk inventering. 1979. Ca 170 s.
126 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd.
127 Sawyer, P. och B., Innan Alingsås blev stad. En västsvensk gränsbygds äldsta historia. 1985. 148 s. Laminatbd. Namnt.
128 Schnittger, B. / Rydh, H., Aranæs. En 1100-tals borg i Västergötland. 1927. 103 s., 14 pl. Nött och trasigt
 omsl. Ded.
129 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. Namnt. + Skara II. 1700-
 1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. Namnt.
130 Sparre, B. Th., 9 böcker: Gårdarna runt sjön + Det hände på gårdarna + Ramsjögården + Lindöarvet +
 En gård till salu + Bruksherren + Vägen till Ekenäs + De unga baronerna + Möte med kärleken.
131 Sundblad, J., Från Land och strand. Fyra berättelser. 1891. 342 s. Nött, fl äckigt och tejpat bd. Namnt.
132 Surte och Bohus i gången tid. 1986. 129 s. Klbd. Sk.omsl.
133 Söderberg, B., Släktkrönika I. Norberg-Nordenskiöld, Bruce-de Bruce, Lilliehök. 1981. 187 s. Pbd.
134 Thulin, G., Torpen i Fristads socken jämte artikelserien "Äldre bebyggelse i Fristad" ur Borås Tidning och 
 Westgöten 1964-1966. 1971. 352 s.
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135 Torwald, A. och R., Bergum. En västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s. Laminatbd. Ded.
136 Tvärred förr och nu. 1988. 557 s. + 8 s. kartor. Pbd.
137 Västergötland. Bananlåda fylld med skrifter.
138 Västergötland. Papplåda fylld med skrifter.
139 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faksimilutg. Nr 25/200. 1984. xvi, 624, 800 s. Konstskbd. Övre guldsn.
140 Wengström, E., Trollhättan, ung stad. 1975. 339 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. + Johansson, H., Trollhättan. 
 Samhälle i expansion. 1987. 195 s. Laminatbd. Ded.
141 Widell, E., Skallsjöboken. En sockenhistoria. 1968. 316 s. Klbd. Ded.
142 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. Bete och boskap i hage och vallskog. 1988. 303 s. Klbd. Sk.omsl.
143 Bunt med 5 skrifter av Grip, Falkås och Petzäll.
144 Västergötland. Bunt med bl.a. Sällsamheter i Västergötland. Del 1.
145 Västgöta-Bengtsson. Bunt med 4 skrifter, bl.a. I Linnés fotspår genom Västergötland.
146 Västgöta-Bengtsson. Bunt med 6 skrifter, bl.a. Mannen som ville rädda ett språk.
147 Västgöta-Bengtsson. Bunt med 6 skrifter.
148 Braunstein, C., Svenska försvarsmaktens fälttecken efter millennieskiftet. 2004. 119 s. Klbd. Sk.omsl.
149 Bäck, F., Den gamla postorderkatalogen berättar. Del 1. 1989. 322 s. + do, Oh ljuva ungdomstid. 1990. 
 208 s. + Allmänco Ab Borås. Manufaktur och korta varor Engros. Katalog våren och sommaren 1961. 
 478 s. Tejpat och trasigt omsl. Bakre omsl. saknas.
150 Dahlberg, E., Suecia Antiqua et Hodierna. Beskrifning öfver städer, egendomar, minnesmärken, m.m. 
 upptagne uti E. Dahlbergs Suecia Antiqua & Hodierna. 1856. 3 nötta skrbd. Tvär folio. Exl. Åldersfl äckar.
151 Hendén, J. m.fl ., Sablar också! Blankvapen i krig, fred och fantasi samt mästersmeder och svärdfejare i 
 smedstaden. 2004. 152 s. Laminatbd.
152 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd.  + Matz, E., Sällsamheter 
 i Bohuslän och Dalsland. 1975. 273 s. Laminatbd.
153 Krigsman, S. / Svensson, J., Militärordbok på engelska och svenska. 1999. 576 s. + CD-skiva. + Widfelt, 
 B. / Hall, Å., Svenskt militärfl yg. Svenska militära fl ygplan och helikoptrar 1911-2005. 2005. 243 s. Förlagsbd.
154 Lönnroth, G. (red.), Göteborg, kulturhistoriskt värdefull bebyggelse. I-II. 1999-2000. 411 + 439 s. 2 förlagsbd.
155 Natur i Nord. Naturskydd i Norden under 1900-talet. Nordiska Ministerrådet. 2003. 264 s. Klbd. Sk.omsl.
156 Nyström, L., Potatisriket. Stora Bjurum 1857-1917. Jorden, makten, samhället. 2003. 434 s. Pbd. Sk.omsl. 
 + Bender, K-E., m fl , Tusen år med Lumber och Karle. 2004. 53 s. Pbd.
157 Olsson, C., VOLVO. Lastbilarna under sextio år. 1987. 224 s. Förlagsbd.
158 Skarback, S., Göteborg, herrgårdarnas stad. 1995. 240 s. Pbd. + Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En 
 minnesbok. Del I-II. Faksimilieuppl. sammanställd av Sällskapet Örgryte Odalmän. 1966. 199 s., karta. Klbd.
159 Anckarswärd, C. H. / Richert, J. G., Förslag till National-Representation. 1830. 73 s., tab. Gråpappersband. 
 + Richert, J. G., Ett och annat om corporationer, privilegier, nämnd i domstolar etc... 1822. 94 s.
160 Appelqvist, A., Bländad av skönhet. Dikter om Vänern, Kinnekulle och Kållandsö. 2014. 83 s. Pbd.
161 Barup, K. / Edström, M., Återuppbyggnaden av Ledsjö kyrka. 2010. 46 s. Pbd. Sk.omsl.
162 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1916. 70 s. Hklbd.
163 Bjurstén, A., Sammandrag af Skara consistorii tryckta circulärer. Borås. 1834. 104 s. Nött skrbd.
164 Björk & Börjessons. Katalog 414 (Ekonomisk historia). + 385 (Svensk historia). + 350 (Trehundrafemtio 
 rariteter). + 267 (Geologi). + 250 (Gamla rara böcker).
165 Borås. 16 äldre vykort varav 9 från sekelskiftet 1900.
166 Bunt med diverse litteratur rörande Gammalsvenskby och svenska Baltikum.
167 Bunt med diverse svenska politiska skrifter från Första Världskriget. (Ålandsfrågan, Belgien m.fl .).
168 Byggnads-Ordning för Staden Lidköping. 1875. 15 s. + Brand-Ordning för Lidköping stad och dess 
 område. 1876. 22 s.
169 Bäckström, T., Järnvägsminnen 12. Testförare på SJ under 1970- och 80-talen. 2012. 144 s.
170 Carlson, J., Kontraktprosten och Kyrkoherden Filosofi e Magister Benedictus Jonae Carlsons Släkttafl a... 
 1915. 28 s. Tillskr. + Ternstedt, J., Mårten Johan Landahl. En herdebild från Västergötland. 1912. 154 s. Pbd.
171 Dolk, J. A., Betygs-Bok å Tröga och icke betalande personer inom 6:te distriktet Karlskrona-Malmö-
 Göteborg. 1906. 667 s. Pbd.
172 Ekblom, R., När tåget slirar. 1943. 148 s. Hklbd. + do, Tåget går professorn. 1961. 192 s. Hklbd.
173 Fogdegård, A. G., Berättelse om Anna Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt i Lidköping med anledning af 
 anstaltens 25-åriga verksamhet. 1912. 62 s.
174 Fotografi  av Werner Lindhe av Varnhems klosterkyrka. Ca 1880-tal. Uppsatt på hårt papper.
175 Gammal bebyggelse i Gärdhem. 2001. 192 s., karta. Pbd. Tillskr.
176 Gustafsson, A. / Johansson, N., Bitternabor hemma och ute. 1932. 141 s. Liten genomgående fl äck på de 
 tre första sidorna.
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177 Göteborg. Bunt med diverse äldre skrifter.
178 Hagberg, K., Carl Linnaeus. 1939. 324 s. Hklbd.
179 Hahr, A., Konst och konstnärer vid Magnus Gabriel De la Gardies hof. 1905. 198, vii s. Hfrbd.
180 Hallbäck, C-A., Medeltida dopfuntar på Dal. 1959. 54 s. Pbd.
181 Hallström. G. A., Minnesblad över Skofteby kyrka. 1943. 4 s. Tryckt i 50 ex. (Lidköping)
182 Harrison, D., Jarlens sekel. 2002. 624 s. Pbd. Sk.omsl. + Englund, P., Ofredsår. 1993. 629 s. Pbd. Sk.omsl.
183 Holgersson, L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1998. 112 s. Pbd. + Holgersson, L. / Astin, C., Vadsbo
 härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Pbd.
184 Hulthander, C., Biografi ska anteckningar från Carlberg 1792-1892. 1892. xiii, (4), 345 s. Klbd. Exl. Torpa.
185 Hushållnings Journal. Augustus 1777. + Do. November 1782. + Do. December 1782. (Innehåller många 
 intressanta artiklar).
186 Höjer, M., Skaraborgs län. Utdrag ur Konungariket Sverige. U.å. S. 1232-1459, litograferad karta. Hklbd. 
 + Karlsson, V., Några ord till upplysning om bladet "Degeberg". 1870. 19 s. (SGU).
187 Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Pbd.
188 Iakttagelser för tillsyningsmännen inom Rackeby Församling, Lidköping. 1850. 2 s. Sällsynt.
189 Ivarsson, T., Såsom en brinnande eld. 2003. 184 s. Pbd. (Om Erik Dahlin från Borås som stred för tyska SS).
190 Jacobowsky, C. V., Boksamlare. Möten och minnen. 1965. 186 s. Hklbd. (Bokvännerna nr 72, bl.a. om 
 Pehr Tham som boksamlare). + Trettioåriga kriget. Centralantikvariatets katalog nr 62. 2010. 256 s. 
 (Samling från Ericbergs slott).
191 Jacobsson, G., Skärvboken. II-III. 1956-1964. 106 s., 1 pl., 4 kartbl. + 129, (2) s., 1 tab.
192 Jernvägslinien Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg-Uddevalla. Faksimilutg. 1980. 88, (2) s.
193a Kartong med diverse äldre litteratur. b) Do. c) Do.
194 Katolska ordnar och kloster. 1963. 213 s.
195 Kinne-Vedum då och nu. 2014. 281 s.
196 Klinberg, Bengt af, Folkminnen. 2007. 368 s. Klbd. Sk.omsl. (Bl.a. om den inmurade fl ickan i Torpa stenhus).
197 Kronblad, G., Göteborgs skeppslista. 1937. 36 s.
198 Kyrkio-lag och ordning, som then stormächtigste konung och herre, herr Carl then elofte, Sweriges, 
 Göthes och Wändes konung, &c. åhr 1686. hafwer låtit författa… 1687. (8), 229, (45) s. Nött, trasigt 
 origskbd med konungens skiffer. Fin inlaga.
199 Lennmalm, F., Per Henrik Malmsten. Minnesteckning. 1911. 99 s.
200 Less, G., Den christna religionens sanning. 1778. (12), xcii, 680 s., 1 pl. Slitet pbd. Namnt. Jonas Kjellberg 
 (ägare av Storeberg i Tådene). + Retzius, L. E., Den sanna lifsens wäg (Retzii postilla). 1817. (8), 752 s. 
 Nött skrbd. (Retzius var kyrkoherde i Tådene).
201 Lidholm, B., Minnesskrift vid Segelsällskapet Westgötarnes 50-årsjubileum 1940. Nr 19/200. 1940. 93 s. 
 + annonser.
202 Liljegren, J. G. (red.), Gränsskillnad mellan Sverige och Danmark. 1829. 4 s. (varav 3 s. i runskrift). Mycket
 sällsynt. I gråpappersband.
203 Lundborg, H., Rasfrågor i modern belysning. 1919. 144 s. + Meijer-Granqvist, P. (Lazarus von Rothschild), 
 Det svenska Israel. Från Aaron Isaac till Marcus Ehrenpreis. 1933. 238 s.
204 Martling, C. H., Kyrkans år och dagar. 1993. 245 s. Pbd. + Stolt, B., Svenska biskopsvigningar från 
 reformationen till våra dagar. 1972. 206 s.
205 Mellin, G. H., Pittoreskt Universum eller Tafl or ut hela den kända verlden. Ny serie. I-II. 1849-1851. 110,
 88 s. + 36, 36 stålgravyrer. Nött, trasigt band med biblioteks- och utgallringsstämpel. Inlagan mycket fräsch. 
 Vackra stålgravyrer.
206 Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattarinnas liv och dikt. 1927. 565 s. Nyare hfrbd. 
 (von Knorring bodde på Gräfsnäs). + Knorring, S. von, Torparen och hans omgifning. Del II. 1906. 
 248 s. Vackert hfrbd (Hedberg). Rik ryggförgyllning.
207 Oscar II. Sveriges konung 1872-1907. En minnesskrift. 1908. 632, 80 s. Dek. klbd med konungens 
 förgyllda porträtt.
208 Pontin, M. af, Anvisning till valet af läkemedel för allmänna sjukvården till inrättande af socken-apothek. 
 1816. 296 s. Nött och lite trasigt ex. Inlagan bra.
209 Priskurant Hellekis Aktiebolag... Hellekis Mekaniska Stenhuggeri. 1888. 24 s.
210 Rudenschöld, T., Svenska folkskolans praktiska ordnande. 1856. 103 s. Pbd.
211 Rydboholmsbolaget av idag. 1948. 39 s. Pbd.
212 Samling af rön och uptäkter, gjorde i senare tider, uti physik, medecin, chirurgie ..., Jämte biographier 
 öfver de mäst betydande lärde män. Bandet II. December 1781. Götheborg. S. 321-384, 8 + 1 graverad plansch.
213 Scheffer, H., Johannes Scheffer. En storman från 1600-talets Uppsala. 1918. 171 s.
214 Schück, H. / Warburg, K., Illustrerad svensk litteraturhistoria. 1-5. 1911-1916. 5 vackra hfrbd.
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215 Sjöberg, R. (red.), Svenska armén genom tiderna. 1949. 592 s. Hfrbd.
216 Snille och blixt. Skaraborgs akademis årsskrift. 2003 (Nr 1). 119 s. + Do. 2014. 106 s. Pbd.
217 Sundhets-collegii underdåniga berättelse om Medicinalverket i riket 1851. + 1853 (Med ett Bihang 
 innehållande: Berättelse om Kolerafarsoten i Sverige år 1853). + 1854 (Med en karta). + 1855 + 1856 + 
 Huss, M., Om Sverges endemiska sjukdomar. 1852. (4), 131 s. Samtliga i häften där ryggpappret försvunnit. 
 I kassett.
218 Svenska Familjetidningen. 1937. N:o 8. 18 s. Borås-nummer. + bunt med diverse småskrifter om Borås.
219 Svenska män och kvinnor. Biografi sk uppslagsbok. 1-8. 1942-1955. 8 hfrbd.
220 Theobroma cacao. Utgiven i anledning av Cloettas 75-årsjubileum. 1948. 100 s.
221 Västergötland. Kartong med diverse äldre och nyare litteratur.
222 Warburg, K., Johan Gabriel Richert. I-II. 1905. 361 + 444 s. 2 klbd. + Richert, J. Gust., Minnesanteckningar. 
 1929. 273 s. + Bendtz, E., A. U. Bååth och hans krets. 1926. 147 s. Hklbd. (Bl.a. Om Truve i Flisbäck som 
 ägdes av Richert).
223 Wieselgren, O. (red.), Svenska kungliga autografer, utg. under Hans Maj:t Konungens beskydd. 1944. 
 27 s. Illustrerad med 11 monterade faksimiler av kungliga brev. Föreliggande samling är N:o 1 i den 
 numrerade utgåvan och beställd för Tostarps Träförädlings Aktiebolag och till förmån för Kungafonden.
224 Wilson, Å., Brännemo skolas historia. 1926. 18 s. Stenciltryck.
225 Winqvist, B., Klämma-släkten. 1972. 28 s.
226 Wootz, K. (red.), Deras ögonstenar. Samlares samlingar i Uppsala universitetsbibliotek. 2008. 119 s. 32 pl. 
 (Bl.a. om Lidköpingsläkaren Erik Wallers samling).
227 Adam Ludvig Lewenhaupts berättelse. + Joachim Mathiae Lyths dagbok. Rediviva. 1986-1987. 2 blå pbd. 
 Sk.omsl. Nyskick. (Serien Karolinska krigare berättar).
228 Bellman, C. M., Fredmans Epistlar och Sånger jämte Musiken. Omtryck av 1917/18 års upplaga. 1922. 
 Med 8 + 8 + 1 originallitografi er och talrika vignetter af Yngve Berg. 3 vinröda hfrbd. Lätt blekta ryggar.
229 Bonde-Practica. Omtryck efter första svenska upplagan af år 1662. 1924. 113 s.
230 Brefkort. Album med 36 frankerade brevkort med helghälsningar. Tidigt 1900-tal.
231 Collijn, I., Sveriges bibliografi . 1600-talet. I-II. 1942-1946. xi, (9) s., 1080 sp. Gräddfärgat pbd (Leonard 
 Gustafssons bokbinderi).
232 Dahlberg, E., Suecia Antiqua et Hodierna. 1869. Hfrbd. Senare transparent sk.omsl. Innehåller Kortfattad 
 text till Afbildningarne uti E D S A et H om 32 sidor samt samtliga planscher. Några planscher med 
 åldersfl äckar, sammantaget ett fi nt exemplar. Tillskr.
233 Deledda, Grazia, Den gamle på berget. O.u. 1927. 229 s. + do, Den ensamme mannens hemlighet. O.u. 
 1928. 209 s. 2 hft. Ouppsk. (Förf. fi ck Nobelpriset 1926).
234 Dufwa, T. m.fl . (red.), Täljebygden. 1941-1953. Östra Södermanlands kulturhistoriska förenings årsskrifter. 
 2 gedigna, välbevarade hklbd. Ryggtitelfält i skinn, marmorerade snitt.
235 Ekelöf, G., Opus Incertum. O.u. 1959. Privatbundet hklbd. + do, Sagan om Fatumeh. O.u. 1966. Pbd. 
 Sk.omsl. + do, Vägvisare till underjorden. O.u. 1967. Pbd. Sk.omsl. + do, Partitur. O.u. 1969. Pbd. Sk.omsl.
236 Engel, B., Mannen och modet från morgon till kväll. 2004. 128 s. Klbd. Sk.omsl.
237 Ericsson, E. / Vennberg, E., Erik Dahlbergh. Hans levnad och verksamhet. 1925. 277 s., pl., kartor. Klbd. 
 Med fr. omsl.
238 Fries, Th. M., Linné. Levnadsteckning. I-II. 1903. 364, 48 + iv, 444, 47 s. 2 gedigna blå konstskbd med 
 superexlibris. Biblioteksetiketter, men utan stämplar. Nyskick. + Larsson, L-O. (red), Linné. En småländsk
 resa. 2006. 320 s., pl. Pbd. Sk.omsl. Sign. av redaktören och av tre andra medlemmar av Smålandsakademin.
239 Fröding, G.. Dikter av Gustaf Fröding. Med illustrationer av Birger Ljungquist. 1960. 264, (8) s. Dek. pbd. 
 Blekt och nött pappkassett.
240 Fröling, M. S., I N D Index viae ad veritatem planissimae sev Specimen Logicae Reformatae. Linköping. 
 1770. (8), 224 s. Samtida lätt nött hfrbd. Namnt. Fläckar på blad 45/46.
241 Gesenius, W., Neues hebräish – deutsches Handwörterbuch über das Alte Testament mit Einschluss des 
 biblischen Chaldaismus. Leipzig. 1815. xvi, 720 s. Samtida hfrbd. Hörnen stukade. Namnt.
242 Grafi k. A3-pärm med ett 30-tal grafi ska blad av blandat slag samt en originalbild.
243 Gratulationskort. Album med 36 frankerade gratulationskort. Tidigt 1900-tal.
244 Hedenius, I., Tro och vetande. 1949. 383 s. Namnt. Med för- och understrykningar. + do, Att välja 
 livsåskådning. 1951. 363 s. Delvis ouppsk.
245 Heidenstam, V. von, Karolinerna. 1905. 270 s. Blått hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn.
246 Heidenstam, V. von, Nya dikter. Nr 48/75. 1915. 181, (4) s. Nytt blått hklbd. Med ngt nötta omsl. och 
 rygg. Kassett.
247 Heidenstam, V. von, Vallfart och vandringsår. Illustrerad av Isaac Grünewald. Utgiven i samband med  
 fi randet av författarens 70-årsdag. 1929. 159 s., färgpl. Dek. klbd. Exl. Frans Arnheim.
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248 Helsaker. Låda med frankerade kuvert och brevkort, cirka 200 svenska och 50 utländska, mest tyska. 
 Tidigt 1900-tal.
249 Henrikson, A., En uppslagsbok A till Ö. 1-3. 1999. 610 + 551 + 628 s. 3 klbd. Sk.omsl.
250 Hollberg, A., Husmanskost. En hjelpreda för sparsamma husmödrar. 6:e uppl. 1883. 244 s. Nött skrbd.
251 Häger, B., Ballets Suedois. 1989. 304 s. Dek. konstskbd. Sk.omsl.
252 Klein, E., Bilder ur Sveriges historia. Svensk kultur från urtid till nutid. 1931-1932. x, 448 s. Hfrbd.
253 Kraft, S. / Seitz, H. (red.), Historiska bilder. Studier kring vårt lands minnen i Livrustkammaren och andra
 samlingar. I-III. 1948-1951. 3 gedigna hfrbd. Övre guldsn.
254 Kumlien, A., Oljemåleriet. O.u. 1946. 345 s., pl. med 65 fi gurer. Hklbd. Med omsl.
255 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. Med teckningar och akvareller av Hilding Linnqvist. 1959. 438 s. Vinrött 
 skrbd. Övre guldsn.
256 Laine, C. (huvudred.), Rosendals slott. 2003. 352 s. Nytt inplastat ex.
257 Larsson, H. m.fl ., Athena. Bilder ur den hellenska kulturvärlden. 1917. (8), 249 s., 16 pl. Dek. klbd. Med
 fr. omsl. Nött och lagat sk.omsl.
258 Ljungquist, W., Ombyte av tåg. O.u. 1933. 183 s. Klbd. Tonat övre snitt. Ryggtitelfält i skinn. Med fr. omsl.
 God Jul-etikett på pärmens insida. Ryggen en aning ”solbränd”. (Debutboken). + do, Kammarorgel. O.u. 
 1954. 288 s. Bokhandelsstämpel på smutstitelbladet, i övrigt utmärkt skick.
259 Lundqvist, M. (huvudred.), Atlas över Sverige utgiven av Svenska Sällskapet för Antropologi och Geografi . 
 1953-1971. 150 atlasblad i format 435 x 340 mm liggande i stabil blå klotkassett. Komplett. Kassetten med 
 några svaga hörn, i övrigt är allt i utmärkt skick.
260 Maeterlinck, M., Den ringes rikedomar. 2:a uppl. 1910. 137 s. Namnt. på främre pärmen. + do, Den 
 okände gästen. 2.a uppl. 1919. vi, 272 s. Ouppsk. + do, Döden. 3:e uppl. 1921. 126 s. Ouppsk. från sid 29. 
 (Förf. Fick Nobelpriset 1911).
261 Militärbrev. Kuvert med cirka 40 postfriska militärbrev med svarsfrimärken. Två storlekar (äldre och nyare).
262 Mistral, G., Dikter i tolkning av Hjalmar Gullberg med träsnitt (delvis i färg) av Bo Beskow. 1946. 85, 
 (5) s. Klrbd. Med omsl. Sk.omsl.
263 Nicander, K. A. (textbearbetning), Pittoreskt Universum eller Tafl or ur hela den kända verlden. Bd 1. 2:a 
 uppl. 1838. 180 s., 44 av 48 stålstuckna pl. + Do. Bd 4. 1841. 200, (1) s., 48 (samtliga) stålstuckna pl. 2 starkt 
 nötta samtida hfrbd. Enstaka fl äckar.
264 Norberg, E. m.fl . (red.), Karlberg. Slott och skola. I-III. 1992. 3 klbd. Sk.omsl. Nyskick.
265 Pontin, E. M. C., Äreminne öfwer Kongl. Maj:ts Råd, Fältmarkalken… m.m. Erik Dahlberg... 1847. 
 Frontespis (man, ED? i medeltida rustning), (10), 52 s. Samtida nött hfrbd. Marmorerade snitt.
266 Richard Andree's stora Handatlas i åttiosex kartor med svensk förklarande text af Hjalmar Gullberg. 1881.  
 96 (sic) kartblad samt 98 sidor förklarande text. Lätt nött grönt dek. Hfrbd. Folio.
267 Rimbaud, A., Illuminationer. Tolkade i ord av Helmer Lång och i bild av Walter Svanberg. Allhem. 
 1958. 121 s., färgpl. Dek. rött klbd. Sk.omsl. (lagat/förstärkt på insidan). Bifogas: reklamblad från tiden 
 samt tidningsurklipp.
268 Roosval, A. (red), Svenska hem i ord och bilder. Årg. 1-15. 1913-1927. 15 hfrbd. En del ryggar starkt
 nötta, speciellt årgång 5 och 7-9. Årg. 14 och 15 består av vardera 12 lösa häften i förlagets pärmar avsedda 
 för inbindning.
269 Roth, S., Netsuke in the collections of the Röhss Museum of Arts and Crafts. 1970. 26 sidor text, 45 
 helsida ”plates” med beskrivningar på motstående sida. Totalt 131 s. Namnt. + Reikichi, U., The Netsuke
 Handbook. 1961. 325 s. Dek. klbd. Sk.omsl. (förstärkt med självhäftande plast). Namnt.
270 Scharp, Dag W., Soldat i FN. 1963. 512 s. Blått skrbd. Tryckt för namngiven ägare, vars foto saknas. 
 (Behandlar FN-bataljonerna nr I-XVI).
271 Schück, H., Rom. En vandring genom seklerna. I-II. 2:a uppl. 1913-1914. 268 + 171 s., pl. 2 dek. klbd. 
 Med fr. omsl. Främre pärmarna med lätt blekning upptill.
272 Teller, R. m.fl . (översättare), Fem kopparstick ur Die Heilige Schrift, tryckt i Leipzig 1749. Tre kartor 
 samt två bilder med mosaiska klädedräkter respektive byggnads/föremålselement. Titelbladet i rött och 
 svart till verkets första del bifogas.
273 Terentius (195-159 f.Kr.), Publii Terentii Afri Comoediae sex, ex emendatissimis editionibus denuo 
 recensuit & novis ad modum… Lipsiae. 1702. Frontespis, (6), 554, (132) s. Samtida pergbd. Röda snitt. 
 Namn och annan text på båda pärmarnas insidor och på för- och eftersättsblad samt på titelbladet.
274 Vykort. Album med 62 st frankerade svenska topografi ska vykort. Tidigt 1900-tal.
275 Whiting, John D., Samaritanernas påskfest i ord och bild. Bibliska blodsoffer i våra dagar. Fotografi er: H. 
 L. Larsson. Med förord av Selma Lagerlöf och Sven Hedin. Nr 275/300. 1917. 55 s., 80 helsides foton i 
 svart/vitt. Dek. klrbd. Omslaget nött, i övrigt utmärkt skick. (Lars Larsson var dalmasen som skrev
 fotohistoria på American Colony i Jerusalem).
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276 Wickman, K. (ed.), Orrefors. A century of Swedish glassmaking. 1998. 256 s. Pbd. Sk.omsl. Nytt ex.
277 Winberg, T., Södra skåningarna 1811-1949. Allhem. 1950. 491 s., helsidespl. + Hökmark, G. m.fl ., Södra
 skåningarna ett hundra år på Revingehed. 1988. 288 s. Dek. klbd. Sk.omsl.
278 Wästberg, P. m.fl ., Resa i tysta rum. Okända svenska slottsbibliotek. 2004. 320 s. Pbd. Sk.omsl. Bifogas:
 lista över slottens lägen.
279 Ärlemalm, I., Cajsa Warg, Hiram och de andra. Om svenska kokboksförfattarinnor. 2000. 208 s. Klbd. 
 Sk.omsl. Sign. Nyskick.
280 Östergren, O., Nusvensk ordbok. I-V. 1981. Drygt 2000 spalter per band. 5 klbd. Sk.omsl.
281 Östgötha Lagen / Then af forna Swea ok Giötha Kunungar ok Regänter / ok särdeles... Stockholm, 
 Ignatium Meurer, kongl. Booktr. Åhr 1665. Titel med stora riksvapnet, 62 s. Senare pbd. Synes vara originaltrycket.
282 Aktiebrev. Varberg-Borås-Herrljunga Järnvägs Aktiebolag. Varberg 1930. Med talongark, en kupong kvar.
283 Aktiebrev. Västra Centralbanans järnvägsaktiebolag. 1000 kronor. Halmstad 1904. Dekorativt aktiebrev 
 med talongark. Bild på ånglok. Utställt på Södra Säms kommun.
284 Boström, R., Runstens kyrkor. 1982. 148 s. Laminatbd. + Bohrn, E./Nisbeth, å., Strängnäs domkyrka. I:3 
 kalkmålningar. 1982. 154 s. Laminatbd. + Olsson, M./Näslund, R., Kalmar gamla kyrkogård m.m. 1976. 488 s.
285 Fotoalbum. Deutschlandreise 20-27 mars 1937. Med deltagarlista, resrutt och 56 svartvita bilder. Fd.Statsråd, 
 riksdagsledamöter m. fl . deltager i resan. Nordische Verbindungsstelle i Berlin verkar vara arrangörer. Folio.
286 Geijer, E., G., Försök till psalmer. Upsala 1812. 88 s. Samt. hfrbd.
287 Gilberg, J., Dissertationis… de Lidekopia, Westrogothiae urbe. I-II. 115 s. Medd 2 plr. Stadsplan samt 
 utvikbart kopparstick över Lidköping ur Suecia Antiqua. Komplett. Modernt pbd.
288 Prof-psalmer af Franzén och Wallin. Stockholm 1812. 90 s. Hfrbd.
289 30 stereoskopiska kort från sent 1800-tal och tidigt 1900-tal. Alla H. C. White med varierande scener från 
 hela världen, dock inga svenska. Svart text på mörkgråa kort. Olika patentår.
290 Fuller, J. F. C., De avgörande slagen. 1-4. 2004. 4 pbd. Sk.omsl.
291 Grant, R. G., Krigsherrar. Militärhistoriens främsta befälhavare. 2011. 360 s. Pbd. Sk.omsl. + Stjernfelt, B., 
 Alarm i Atlantvallen. 2004. 232 s. Pbd.
292 Gullberg, T. m.fl ., Krigen kring Östersjön. 1-5. 2008. 5 pbd. Sk.omsl.
293 Halder, F., Hitler als Feldherr. 1949. 63 s.
294 Hedin, S., Armfeldts fälttåg mot Trondheim 1718-1719. En kommenterad bibliografi . 1986. 367 s.
295 Hugemark, B. m.fl . (red.), Sverige och andra världskriget ur ett femtioårsperspektiv. Stormvarning + 
 Urladdning + I orkanens öga + Vindkantring + Nya fronter? + Vårstormar + Horisonten klarnar. 2002. 7 pbd.
296 Hülpers, A. A., Samlingar til en beskrifning öfwer Norrland. Första samlingen om Medelpad (1771). 
 Faksimilutg. 1910. 14, 132, 32, 2 s., karta.
297 Megmann, R. / Widfeldt, B., Nödlandning. Främmande fl yg i Sverige under andra världskriget. 1998.
 208 s. Pbd.
298 Nordenstreng, R., Europas människoraser och folkslag. 3:e uppl. 1926. 458, (2) s. + pl. Pbd.
299 Pyttans A-B och C-D-lära eller Antibarbarus. Diktad i augusti 1896 av farbror Acke [J. A. G. Acke]... samt
 tillägnad Högvälborna stiftsjungfrun M[arianne] M[örner] att överlämnas på hennes 25:e födelsedag. 
 Med teckningar av Albert Engström. 1946. 14, (49) s. Exl. Hans Borei.
300 På vakt i öster. 1-4. 2004. 4 pbd. Sk.omsl.
301 Roms legioner. 1-4. 2013. 4 klbd. Sk.omsl. (Även en femte del utkom).
302 Roosval, A., Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland. Ny följd. 1921-1922.
 Häfte 1-6 i dekorerad pappkassett med häftesomslag. Ett omslag med rivningar i ryggen och ett med fl äck.
303 Rosander, L., Sveriges fältmarskalkar. Svenska fältherrar från Vasa till Bernadotte. 2003. 455 s. Klbd. Sk.omsl.
304 Seth-Smith, M., The Horse in War. From Troy to the Boer War. 1979. 128 s. Inb. Sk.omsl.
305 Skarback, S., Göteborg på Karl XII:s tid. 1994. 336 s. Pbd. Sk.omsl.
306 Smedberg, M., Krigföring. Från Austerlitz till Bagdad. 2005. 447 s. Pbd. Sk.omsl.
307 Svenska slagfält. 2004. 456 s. Pbd.
308 A. M. Anderssons och Pauline Andersson, född Eidem. Släktregister med personalier uppsatta af Magnus
 Eidem-Andersson 1909. Stor foliokarta.
309 Biskopen i Skara Doct. And. H. Forssenii Tal, hållit till Hans Kunglige Majestät Uri Riks-salen i underdånighet, 
 wid Riksdagens början, På det högwördiga Präste- Ståndets wägnar Den 25 Junii år 1771. Stockholm. 1771. 
 4 s. + Öfwer D. 20 Sept. 1767, Då Den Högwördige och Höglädre Herren Herr Mag. Andreas Forssenius uti 
 Upsala domkyrka inwigdes till Biskop öfwer Skara stift. Upsala. 1767. 4 s. Mycket sällsynt.
310 Blomqvist, A. W., August och Johanna Wilhelm och hans upplevelser samt Frikyrkoväckelsens utveckling 
 i Västergötland. 1952. 43 s.
311 Bunt med diverse större affi scher från 1940-talet, bl.a. för Andra Försvarslånet. Folio.
312 Ehrenborg, A. F., Fortsättning af skildringar ur det husliga lifvet. 1846, xxiii, (2), 402 s. Med orig.omsl.
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313 Faksimiltryck av Carta Marina. Carta marina är den tidigaste någorlunda korrekta kartan över Nordens
 länder och utförd av Olaus Magnus (1490-1557), Sveriges siste katolske ärkebiskop. Den trycktes i Venedig 1539.
314a Fem trevliga etsningar med motiv av engelska fartyg från 1812. Bildstorlek: 24 x 15 cm. b) Bunt med
 diverse olika äldre graverade tryck.
315 Foto av herrgårdens huvudbyggnad vid Kråks säteri, Mölltorps socken. Senare fl yttad till Skara. Ca 1910-tal.
316 Foto av Lektor G. V. Hofl ing av Erik Soops kista i Bjurums gravkor i Skara domkyrka före den Zettervallska 
 ombyggnaden. Tillsammans med kistan de båda alabasterstatyerna Mars och Minerva såsom de var 
 placerade i domkyrkans södra sidokor mellan reperationerna 1839-1848 och 1886-1894. Mycket sällsynt!
317a Graverad plansch ur Dahlbergs Suecia Antiqva 1704 föreställande Husaby b) Do. Gällakvist.
318 Handlingar ur Hans Exelence Stats-Ministern, m.m Herr Grefve L. v. Engeströms Bibliothek. Fjerde
 häftet. Förteckning öfver Handskrifts Samlingen. 1824. 8, 150 s. Pbd. Oskuret. + Sallander, H., Otto
 Walde. Några minnesord. 1964. 10 s.
319 Hasselrot, A., Mathias och Märtha Hasselrot. Minnesblad. 1928. 32 s., 1 pl.
320 Herbert Jacobsson 1878 30/11 1948. Festskrift. Nr 163/297. 1948. 169 s. Hpergbd. (Jacobsson ägde och 
 bebodde Storeberg i Tådene. Han var Sjöfartsmuseets ordförande och tillika major).
321 Karta öfver den del af Tulebo ägor som genom Higjölens sänkning blifvit odlingsbara uti Kolorerad 
 Jönköpings Län, Tveta Härad och Öggestorps socken Upprättad år 1861 af W. Bartholdi.
322 Knös, C. J., Åminnelse Tal öfver Rectorn vid Skara Trivial Skola Peter Qlb. Morell… 22 junii 1811. Skara. 
 1812. 32 s. Vackert marmorerat pbd.
323 Likpredikan över Gustaf Miles Fletwod... Segersta kyrka den 14 Januari 1706. 1706. 63 s. Hårt skuren. +
 Likpredikan över Gabriel Gyllengrip hållen den 10 februari 1727. 1727. 48 s. Titelblad saknas.
324 Lindeberg, A.(1789-1849), De långa näsorna. Pluralis till den långa näsan, eller saken talar för sig sjelf. 
 1834. 16 s. Oskuret ex. i gråpappomslag. (En följdskrift till hans "Den Långa Näsan, eller Kung Tutu och 
 hans Son " (1834), som belades med kvarstad efter som man trodde den anspelade på Carl XIV Johan.  
 Den var dock bara en översättning hämtad ur Allgemeine Modenzeitung från 1833).
325 Linnarsson, G., Om de geologiska förhållanderna i trakten kring Hjo. 1880. 10 s. Extrakt.
326a Plansch i akvatintetsning ur Linnerhielms ”Bref under nya resor i Sverige” 1806 föreställande Lerjeholm 
 1806 (Angered, Västergötland). b) Do. Vid Götha älf. c) Do. Haneström (Fuxerna, Flundre härad).
327 Posse, B. E., En wän på wägen. Christerlig kalender för år 1853. 1852. 128, 4 s. + litograferad plansch av 
 J. F. Oberlin. Lackat pbd. Ryggpappret borta, liten reva på omslaget. Sällsynt.
328 Predikningar hållna av pastor S. J. Stalin (1834-1856) och tryckta hos Kullberg i Hjo, 1855, 1857, 1857
 samt i Jönköping 1855. Ytterst sällsynta. (Stalin var pastor i Korsberga).
329 Rahn, R., Pandora. Dikter. 1954. 57 s.
330 Rydberg, V., Om Menniskans förut-tillvaro samt genmäle till biskop Beckman. Tvenne uppsatser. 1868. 
 92 s. Sammanbunden med: Beckman, A. F., Är Kristus i sin förut-tillvaro idealmenniskan och icke Gud? 
 Granskning av Rydbergs avhandling... Hernösand. 1868. 68 s. Hklbd.
331 Räkning för militära ändamål dagtecknad i Skrelunda (Härlunda) 9 februari 1705 till Baron Johan 
 Wrangel. Vacker pinktur. 4 handskrivna sidor.
332 Schönherr, C. J., Synonymia Insectorum... Bd 11:2. 1808. 424 s. + 1 graverad och kolorerad plansch 
 skalbaggar.
333 Sjöstrand, J., Den lille snapsblandaren. Brännvinsrecept samlade och utgivna av Jochum. 1936. 40 s.
334 Sydow, A. von, Ur en afl idens boksamling i politiska rim. Tryckt i 15 ex. varav detta är nr 5 för Maria von 
 Sydow. 16 s. (S. var född i Vänersborg 1856, komminister i Skövde 1888, kyrkoherde i Varnhem och död
 i Borås 1933).
335 Säck innehållande ett stort antal gårdskartor och andra kartor från i huvudsak Skaraborgs län.
336 Taxa å Bro- och Hamn-penningar för Fartyg och Waror, som ankomma eller afgå från Hjo Stads Hamn...
 1860. 2 s. + Do. 1853. 4 s.
337 Theses… Joh. Alb. Butsch… Pro examen pastoralis… Petrus Fristedt Comminister i Lekåsa. 1846. 4 s. +
 do för Carolus Andr. Djurberg v. Comminister i Lekåsa. 1838. 4 s.
338 Till minne af Fredrik Landahl. 1898. 32 s. + Keijser, E.J., Tal vid kontraktsprosten m.m. teol. doktor 
 Fredrik Landahls jordfästning den 10 maj 1898. 1898. 11 s.
339 Underrättelser om boskapskreaturs utfodring med granris; lemnade af en kunskapsfull och erfaren 
 landtbrukare uti Elfsborgs Län. U.å. Ettbladstryck.
340 Wid wägen till Alingsås. Etsning av Elias Martin (1739-1818) efter teckning av Martin Rudolf Heland 
 (1765-1814).
341 Åström, J., Karl Anderssons underliga lefverne. Del I. Första halfseklet. 1866-1916. 1916. 32 s. (Hjo).
342 50 vykort från Lidköping på 1910- och 1920-tal tagna av Werner Lindhe.
343 Appelqvist, K., De blå damerna. 2012. 360 s. Inb. (roman från Skövde). + Ullström, J-E, Jan-Erik Ullström  
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 ger dig Frid & Fröjdh. Ett lustspel i tre akter. 2014. 425 s. (roman från Skövde).
344 Dahlberg, E., Svecia antiqua & hodierna. Nr 51/300. 1965. 495 s. Dek. skbd.
345 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. + do, Svenska rikets ursprung. 1944. 
 153 s. (Båda med namnteckning och anteckning att de räddats ur askan efter Rådhuset i Lidköpings 
 brand 1960).
346 Hamilton, H., Min farfars journal 1809-1811. 1923. 148 s., 5 pl. Ngt nött. + do, Hågkomster. Strödda
 anteckningar. 1928. 366 s. + Taube, S., Prostinnan. Brev och minnen av Gunnar Wennerbergs moder. 
 1928. 206 s. Namnt.
347 Möller, Å., Flygmaskinen som inte kunde fl yga. En bok om mångsysslaren, motorcykel- och fl ygpionjären 
 Erik Hallberg. 2000. 95 s. Namnt. + 8 fotomotiv från Mariestad. När seklet var ungt.
348 Pettersson, J-G., IF Heimer 100 år. 2006. 111 s. Inb.
349 Skaraborgs Akademis årskrift. Nr 1-4. 2003-2013.
350 Adell, S-L., Nässjö-Oskarshamns Järnväg 1874-1974. “Bockbanan”– ett 100-årsjubileum. 1974. 102 s. 
 Ngt nött. + Björe, G., Järnvägsminnen. 2. 2006. 80 s. Laminatbd. (Mest om Kinnekullebanan).
351 Alla tiders böcker. Tidskrift för bokälskare. Nr 3 (1994) – nr 37/38 (2002). Nr 5 saknas.
352 Andersson, B. A. m.fl ., Skepplanda socken. 1972. 590 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Ded.
353 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. + do, Från Borås och Ås härad på 
 1800-talet. 1974. 189 s. 2 klbd. Med omsl. Sk.omsl.
354 Bergstrand, C-M., Gammalt från Ale härad. 1965. 196 s. Klbd. Med fr. omsl. Sk.omsl.
355 Betänkande och förslag angående läroverks- och landsbibliotek. Avgivet den 28 februari 1923... 1924. xi, 
 511 s. Hfrbd.
356 Biblis. Tidskrift för bokhistoria, bibliografi , bokhantverk, samlande. Nr 1 (1998) – nr 58 (2012).
357 Bunt. 5 skrifter: Losman: Hur var det då? Arkiven berättar om Svenljunga och trakten däromkring under 
 150 år (1998), Hildebrand/Josefsson: På väg i Kind (2007), Svedberg: Gamla Kindbor (En julbok till 
 församlingarna i Göteborgs stift 1945, s. 112-127), Från Borås och de sju häraderna. Fässingen. 2001. 
 Ås härad (2001, pbd) och 7-häradsbygden visar. Råddeutställningen... 1954 (1954 +bilaga “Genom fager 
 Sjuhäradsbygd”, (8) s.)
358 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. Säveån från dess källor till sjön Mjörn. 1981. 134 s. 
 Laminatbd. + Kristoffersson, M. / Stahre, U., Säveån från Hedefors till Floda. 1996. 27 s.
359 Celander, H., Nordisk jul. I. (a.u.). Julen i gammaldags bondesed. 1928. xvi, 365 s. Ngt nött hfrbd. Med omsl.
360 Edlund-Hansson, Anna, Vi på Hamre. En krönikebok. 1939. 344 s. + do, Vi lyckliga människor. 2:a uppl. 
 1943. 309 s. + do, Vägen till Hamre. 1944. 286 s. 3 hfrbd. Med omsl. (En trilogi från Sjuhäradsbygden).
361 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 287 s. Hklbd. Med fr. 
 omsl. + Andersson, F., Till Gäsene härads bebyggelsehistoria. 1936. S. 208-214. (Särtr. ur Namn och bygd).
362 Falkås, G., Knallepåsen. 2:a uppl. 1967. 279 s. + do, Knalle och vävare. 1969. 295 s. + do, Den siste knallen. 
 1972. 293 s. 3 klbd. Sk.omsl.
363 Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. Hfrbd. Med omsl.
364 Flora. Toilett-kalender för 1865. Med tre stålgravyrer. 1864. (4), 156 s. Klbd. (Med bl.a. Fröken på Vinstorp. 
 Berättelse från Sten Sture den Yngres tid af Maximilian Axelson).
365 Forsæus, S., Lödöse - Lilla Edets järnväg. En historik för åren 1906-1976. 1978. 159 s.
366 Gabriel, Astrik L., Skara House at the Mediaeval University of Paris. Belgien. 1960. 197 s. Klbd. Sk.omsl.
367 Grip, Martin. Bunt med 8 böcker, bl.a. I västgötabygd (1951), Glada västgötagubbar (1956), Knalle-Johans 
 äventyr (1969), Knalle-Johan minns (1977) och Här kommer Knalle- Johan (1975). 3 hft, 4 klbd med 
 sk.omsl. och 1 laminatbd.
368 Hand, V. / Edmonson, H., Tåg – det bästa som fi nns. 1967.  96 s. Klbd. Sk.omsl. + Snell, J. B., Early 
 Railways. 1964. 97 s. Klbd. Sk.omsl.
369 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. A.a. 1993. 232 s. Laminatbd. Exl. + Malkolmsson, 
 D., Betraktelser över “hedniska” fi gurer i Västergötlands medeltida kyrkor. 1999. 176 s.  
370 Hudene socken förr och nu. I. Kyrkorna. 1931. 52 s. + Do. II. Fornminnen, sägner, m.m. 1976. 62 s. + 
 Do. III. Gamla vyer, seder och bruk. Porträttgalleri. U.å. 80 s.
371 Hvarfner, H., Od Molla Alboga Öra. Fyra socknar, fyra kyrkor. 1959. 96 s. + Eriksbergs gamla kyrka. 1981
 34 s. + Eriksberg, en kyrksocken med tradition. 8 s.
372 Högabo, E., Hålanda sockenbok. 1972. 394 s. Konstskbd. Sk.omsl.
373 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. Klbd. + do, Medeltida absidkyrkor
 i Norden. 1965. 231 s.
374 Johansson, S., Boken om Ale. 1985. 144 s. Klbd.
375 Johnsson, Pehr, Ur Wästergötlands sagoskatt. Mariestad. 1915. 120 s. Exl. + Jönsson, Jean, Dagbok från
 Sävare 1821-1823. 1989. 47 s.
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376 Josefson, M. / Langlet, O., Ulricehamnssilver. 1981. 80 s. + Boger, G., Martin Ekeskogs bokhandel 100 år.
 Ulricehamn. 1960. 24 s. + Franzon, O., Wolds 100 år. Bok handel och bokhandlare i Borå.s 1991. 27 s
377 Olbers, L., Dissertatio topographica de territorio Vestrogothiae Flundre. A.a. Uppsala. 1788. (4), 40 s. + vikblad.
378 Ortnamnssällskapets i Uppsala årsskrift. 1939/40-1985, 1987-1988, 2001. + Namnspalten i UNT 1982-
 2001. (Elva duplicerade häften.)
379 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i 
 Västergötland. I. 1975. 194 s.
380 Rickheden, P., Ej i trafi k. Ulricehamns Elektriska Spårvägsaktiebolag 1909-1920. 2005. 104 s. Laminatbd.
381 Sallander, H., Personversar tryckta i Skara under 1700-talet. 1971. 146 s., 4 pl. + do, Stamböcker i 
 Skara stifts- och landsbibliotek. 1980. 104 s. + Hans Sallanders samling av litteratur om Västergötland 
 speciellt Skaraborgs län. 1970. 75 s. + Prislista... 1970. 12 s.
382 Schiller, H., Här ligger paradiset. 1944. 200 s. Klbd. Med omsl. Exl. + do, I kalesch genom Sverige. 
 Reseminnen för 100 år sedan. 1931. 212 s. Hfrbd. Med fr. Omsl. + do, Vännerna. En roman om den 
 sergelska kretsen på Dagsnäs. 1938. 155 s. Namnt.
383 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 448 s. Klbd. Med fr. Omsl. Exl.
384 Skarastudier. 1939. 158 s. + Skarastudier. Andra samlingen. 1951. 162 s. + Skarastudier. Tredje samling eng 
 1999. 194 s + Skalder i Skara. En antologi. 1952. 159 s. Klrbd. + Sallander, H., Anders Kiellberg. Skaras 
 förste boktryckare. 1968. S. 187-208. Särtr.
385 Starrkärr-Kilanda i svunnen tid. 1-2. 1996. 906 s. 2 pbd. Exl..
386 Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Konstskbd. Sk.omsl.
387 Vestrogothica. Skriftserie utgiven av Västgöta nation i Uppsala. I-VII. 1928-1946. Hfrbd. Med 7 fr. omsl. 
 Exl. + Do. VIII-XX. 1948-1979. 13 hft. + Vestrogothica 1989. Västgöta nation Uppsala 350 år. 1989. 144 s.
388 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Beskrivningar från 1700-talet över Blidsbergs, 
 Hössnas... (1976), Holzhausen: Gunnar Falkås. Diktare och bonde (1976), Rytterås: Åsmund med bågen 
 (1986) och Läckö visar Västergötland. Katalog (1964).
389 Västergötlands  fornminnesförenings tidskrift. 1977/1978 – 1999/2000, 2005/2006. 3 hft, 11 inb. + 
 Stenermark, Y., Register till Västergötlands fornminnesförenings tidskrift 1869-2000. 129 s. Pbd. Sk.omsl.
390 Västergötlands  fornminnesförenings tidskrift. Del I. Hft. 1-10. 1869-1899. Inkl. Torin, K., Westergötlands 
 runinskrifter. 1-4 samlingen. Med planscher. Samt Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. iv, 
 180 s. + Do. Del II-IV. 1901-1937. 4 hfrbd. Med omsl.
391 Västgöta-Dal. En årsbok från Stiftelsen Älvsborgs Länsmuseum. 1983, 1984, 1985/86, 1987, 1988, 
 1989/90, 1994, 1995/96. 6 pbd, 2 laminatbd.
392 Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs län. Red. av Sigurd 
 Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. Hfrbd. Med omsl.
393 Almquist, J. A., Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., karta i fi cka.
394 Almquist, J. E., Herrgårdarna i Sverige under reformationstiden (1523-1611). 1960. 354 s. Tejpad rygg.
395 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
396 Andersson Odén, T., Skaraborgar'n och Spionen. Tidningar i Västra Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. 
 Laminatbd.
397 Bengtsson, S. Bunt med 5 böcker, bl.a. I västgötabygd (1975, klrbd), I all evighet (1951, hklbd) och 
 ”Västgöta-Bengtssons” västgötahistorier (1953, hklbd).
398 Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 187 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Mina roligaste 
 historier. 1972. 211 s. Hklbd. Med omsl.
399 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons Julbok. 1991. 164 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. 
 Sk.omsl. + do, Om talekonst och skrivarglädje. 1989. 151 s. Pbd. Sk.omsl.
400 Bergstrand, C-M, Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur 
 västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s.
401 Brelid, I., På "Knatten" Vara-Italien. 1950. 110 s
402 Bunt. 5 böcker: Erikson: En bygd i förvandling (1974), Erikson: Original (1976), Eriksson; Blad ur 
 minnenas bok (1976), Eriksson: Vad sig under året tilldragit (1979) och Fristads folkhögskola 1879-1979 (1979).
403 Bunt. 5 böcker: Liedholm: Genum le't (1983), Holgersson/Menzing: Skaraborgska bilder (1985, 
 laminatbd), Pettersson/Jungmarker: Från Falbygden (1960) och Om Ransberg. 1-2 (1981, 2 hft).
404 Bunt. 5 böcker: Persson: Bondeliv och bondespråk i Skaraborg (2013), Bergström Hyenstrand: Romartida 
 rikedom runt Billingen (2005), Björkfeldt/Odd: Trollhätta-Album (1974), Rydin: Herrgårdsliv på 
 Ribbingstorp (1973) och Stålberg: Skaraborgs läns folkhögskola 1873-1948 (1948).
405 Bunt. 5 böcker: Wingborg: Från Valle Härad med Varnhems Kyrka... (1927, hklbd), Angelin: Bidrag till 
 hembygdens utvecklingshistoria (1933), Albert i Stubbarud: Nytt och gammalt (1976), Dahlberg: Göta
 kanal (1978, pbd, sk.omsl.) och Halle- och Hunneberg (1978).
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406 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. Namnetikett. + S. Kedumsboken II. 1999.
 194 s. + lös karta. Origklbd.
407 Carlsson, E. m.fl ., Kungl. Hallands Regemente 1902-1974. Biografi ska uppgifter. 1974. 511 s. Hfrbd. Sk.omsl.
408 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s. + lös karta. Konstskbd. Sk.omsl.
409 Ericson, L. m.fl ., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Klrbd. + Åberg, A., Vår svenska historia. 2:a uppl. 1978. 
 560 s. Klbd. Sk.omsl.
410 Flygare, E., Lidköping 1860-1950. Lidan. 1992. 72 s. + Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Pbd.
411 Forsberg, C. D., Stadganden rörande rotehållaren och soldaten wid indelta infanteri-regementerne. 2: 9. 
 Elfsborgs regemente. 1845. 42 s. + do, 2:9. Westgötha-Dahls regemente. 1847. 79 s. Ngt fl äckig inlaga.
412 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s.Origklrbd.
413 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
414 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta, rättelseblad. Klbd. Sk.omsl.
415 Johansson, H., Bidrag till den svenska manualetraditionen. 1951. 216 s. Ouppsk. + Franck, I., Mikaelidagens 
 predikan. A.a. 1973. 235 s. Ded.
416 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd.
417 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Sveriges kyrkor. 
 Västergötland. Bd 1. Hft 3-4. Kållands härad. Sydvästra delen. I-II. 1922. (4), 329-420 + (2), 421-549, (6) s. 2 hft.
418 Kongl. Maj:ts Befallningshafwandes i Mariästads Län... Femårs-Berättelse år 1822. 37 s. Ngt nött. + 
 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes i Skaraborgs Län... embets-berättelse för åren 1848, 1849 och 1850. 
 1853. 37 s., 2 utvikb. tab. Ngt fl äckig. + Do. Femårs-berättelse för åren 1851-1855. 1857. 49 s., 2 utvikb. Tab.
419a Korn, D., De som aldrig sett havet. 2:a uppl. 1993. 224 s. Klbd. Försättsblad saknas. + Do. 3:e uppl. 2001. 
 224 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Dolt land. 1999. 91, (5) s. Klbd. Sk.omsl.
420 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 250 s. Ngt nött klrbd. + Kungl. Skaraborgs Regemente 
 1631-1931. 1931. 94 s.
421 Levenstam, T., Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl. + 
 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd.
422 Lext, G., Studier rörande svensk emigration till Nordamerika 1850-1880. 1977. 360 s.
423a Lidköpingsbilder. Fotografi er från en älskad stad. 2004. 285 s. Laminatbd. b) Do.
424 Lilliestierna, Aug. Edv., En åttioårings minnen. Nytr. 1978. 222 s. Konstskbd.
425 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd.
426a Lindström, P. m.fl ., Tidningen i staden. Staden i tidningen. Nya Lidköpings-Tidningen 1903-2003. 2003. 
 240 s. Laminatbd. b) Do.
427 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s.
428 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. 1951. 376 s. Origklbd.
429 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
430 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
431 Nätth, G. / Magnusson, E., En gammal Västgötasläkt från 1600-talet som härstammar från soldaten Hast 
 från Nässlehult i Bollebygd... 1978. 63 s.
432 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.  
433 Skara Stifts Bibel-Sällskaps Årberättelse. 1819, 1820, 1825-1826. 32, 23 + 34, 16 + 33, 24 s. 3 ngt nötta
 hft. Namnt.
434 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. Utgifven af Vestergötlands Fornminnesförening. 1899. iv, 178, 
 (2) s. Klbd. Med omsl.
435 Släktforskning. Bunt med 8 böcker, bl.a. Johansson: Släktforskningens Mysterium. Lärobok i släktforskning
 (2002, pbd), Lunsjö: Släktforskarens uppslagsbok (2002), Lunsjö: Tjugo handskriftstexter för släkt- och
 hembygdsforskare (1991) och Classon: Släktjak
436 Sundberg, U., Svenska krig 1521-1814. 1998. 458 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Svenska freder och stillestånd 
 1249-1814. 1997. 397 s. Klbd. Sk.omsl.
437 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Orighfrbd. Ngt fl äckig rygg.
438 Topografi ska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. (2), 82 s. Nyare hklbd. Med omsl. Namnt.
439 Västergötland. Ett bildverk. Allhem. 1955. 540, (2) s. Klbd.
440 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. Bd I:6-10, bd II:1-10, bd III:1-10, bd V:1-5, bd VI:4-10, 
 1977/1978-1986, 1989/1990-1993/1994, 1999/2000-2007/2008. 28 hft, 11 laminatbd.
441 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för Västgötalitteratur. 1989-1993, 1995-2013. 24 hft. + 
 19 skrifter utgivna av föreningen, bl.a. Digelius: Historiskt lärdomsprov om Husaby (1989), von Köhler: 
 Resa i Västergötland 1754 (1987) och Falck:
442 Winkvist, J., Bjärkebygden. 1972. 376 s. Konstskbd. + do, Bjärke i krig och fred. 1974. 632 s., pl. Konstskbd.
443 Afzelius, A. A., Minnen. 1901. x, 159 s., 1 pl. Nyare hklbd. Med omsl.
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444 Ahlberg, O. / Kardell, L., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 1997. 184 s. Laminatbd. Ded.
445a Allhems landskapsböcker i hfrbd. Hälsingland. b) do, Västerbotten. c) do, Medelpad. d) do, Jämtland.
446a Do. Blekinge. Nött. b) do, Dalsland. c) do, Norrbotten. d) do, Gästrikland.
447a Do. Dalarna. b) do, Närke. c) do, Värmland. d) do, Västergötland.
448a Do. Uppland. b) do, Östergötland. c) do, Västmanland. d) do, Södermanland.
449 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 123 s. (Posse, Vreten).
450 Andersson, S., Förteckning och beskrivning av vykort över Lidköping, Kinnekulle, Läckö och Husaby 
 utgivna åren 1896-1962 av Albin Anderssons pappershandel, Lidköping. 1988. 80 bl.
451 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna... 1942. 78 s.
452 Arleman, H., Auktion /i Ringagården Hornborga/. Litografi  nr 1/30. Signerad av konstnären. Inramad 
 med passepartout. Bildyta 34x24 cm. Ramyta 52x42cm.
453 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Ded.
454 Arsenius, J. G., Johan Georg Arsenius' minnesanteckningar. Kulturbilder från 1800-talet. Ill. av förf. och 
 utg. av Nils Erdmann. 1924. 291 s. Hfrbd.
455 Beckman, B., Från Natan Beckmans ungdom. 1-3. 1967-1970. 110 + 180 + 177 s. 3 hft.
456 Bengtsson, S., ”Västgöta-Bengtssons” västgötahistorier. 2:a uppl. 1947. 167 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
 Namnt. + do, På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s. Ded. + do, Västgöta-Bengtsson berättar. Historier 
 om urvästgötar. 1957. 157 s. + do, Mina roligaste historier. 1972. 209 s.
457 Bengtsson, S., I all evighet. 1951. 215 s. Ded. + do, Västgöta-Bengtsson berättar. Historier om urvästgötar.
 1957. 157 s. Klrbd. Med fr. omsl. Sign. + På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s.
458 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl. 
 + do, Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 187 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Gamla
 västgötaord. Sällsamma tidsbilder. 1981. 194 s. Pbd. Ngt fl äckigt sk.omsl.
459a Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgötar. 
 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Om Talekonst och Skrivarglädje. 1989. 151 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Skatter 
 i Skaraborg. 1987. 161, (4) s. Pbd. b) Do.
460 Bergsten, K. E., Isälvsfält kring norra Vättern. Fysisk-geografi ska studier. 1943. 245 s., 3 utvikbara pl.
461 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s.
 Sammanbundna i ett hfrbd. 5 mark. bind. Ryggen blekt och fl äckig. Namnt.
462 Billingsbygden. Årg. 1-5, 7-22. 1973/1974-1995. 21 hft.
463 Biografi er och memoarer. 5 böcker: Carlson: Levnadsminnen (1943), Kring minnet av Gustaf Neander 
 (1942, hklbd), Nonnen (utg.): Systrarna på Liseberg (1922, hklbd, exl. C.R. Prytz Böö), Odenvik: Lars 
 Linderot (1958, klrbd) och Perne: Vänerskepparen som blev storredare (1979, pbd, sk.omsl.).
464 Biografi er och memoarer. Bunt med 7 böcker, bl.a. Ohlin-Warringer: Olena, skolemor (1989), Norberg:
 L.M. Engström. Bolstadsprosten (1961), Hägg: En fálebonnes minnen (1977) och Hallberg: En
 backstupojke berättar (1962).
465a Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. b) Do.
466 Bohman, G., Kalle och Adas visor. Ill. av Folke Persson. Nr 12/500. 1937. 118, (2) s. Skbd. Ded. av illustratören.
467 Boken om en Kurort. Mösseberg. 1994. 86 s. Laminabd. + Nyström, Ö. / Hedihn, I., Horisontens öga.
 Bilder av ett landskap – Falan i Västergötland. 1997. 146 s. Pbd. Sk.omsl. + Jankavs, P. (red.), Långt borta
 och nära. Gudaoffer och vardagsting från bronsåldern. 1995. 139 s. Laminatbd.
468 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl.
469 Boken om Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust.
 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl.
470 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd.
471 Bot för Boskaps Sot. Svensk veterinärmedicin 200 år. 1975. 302 s. Konstskbd. Sk.omsl.
472 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. En bromsar- och stationselevs memoarer. 1956. 62 s. Ded.
473 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. Lång tillskr.
474 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd.
475 Börstigsboken. 1980. 596 s. Klbd. Sk.omsl.
476 Carlsson, Å. m.fl ., Olof i Tränghult. En 13-årig bondpojkes dagbok år 1840. 1993. 71 s. Laminatbd.
477 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Codex iuris vestrogotici... 1827. (8), lxvi, (10), 592 s. 
 Skbd. Gulddek. 4 upph. bind. Gröna snitt. Mycket rent och elegant ex. (Sallanders ex.).
478 Dahllös, Sigurd. 4 böcker: Bortom hank och stör (1943), Hafsåsen (1913), Vänersagor (1912) och I 
 skumrasket (1917, klbd).
479 Dimbobygden. 1967-1990, 1993-1994, 1997-1998, 2000-2005.
480 Ekblom, R., Åka tåg 3:dje klass. Reseminnen. 1933. 142 s. Ded. + do, Tur och retur. Reseskildringar. 
 1936. 142 s. Ded.
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481 Ekbohrn, C. M., Förklaringar över 100.000 främmande ord och namn m.m. i svenska språket tillika med
 deras härledning och uttal. 2:a uppl. 1948. (8), 766 +767- 1446 s. 2 ngt nötta orighfrbd.
482 Ett och annat från den gamla staden Skara. Utgivet av Skara Gille. 1961-1975, 1982-1995, 1998-1999.
483 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft.
484 Ewald, G., Svenska vårdträd. 1983. 143 s. Laminatbd. + Hof, A., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 
 210 s. Pbd. + Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. Ouppsk.
485 Falbygden. Nr 1-54. 1927-2000.
486 Falköping och Mösseberg. [vyalbum]. 10 bilder. Ca 1910. Delvis blekt omsl.
487 Flyget på Karlsborg. Västgöta fl ygfl ottilj 1939-1989. 1989. 136 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Björck, G. 
 (red.), Skaraborgs i. o. Landstormsförbund. 1918-1943. 1943. 196, (2) s. + annonser.  
488 Fredriksson, Knut. Bunt med 9 böcker, bl.a. Från Sandhemsbygden i gången tid. 1-2 (1973-1975), Fogden 
 Brynte Rahm (1977) och Backstugor och torp i forna dagars Sandhem (1972). 9 hft.
489 Generalstabens karta öfver Sverige. Skala: 1:100000. Sköfde, Karlsborg, Hjo, Skara. Ngt fl äckig karta i ett 
 ngt nött rött origklbd.
490 Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. (Hudene). +Johansson, H., Västgötar, värmlänningar 
 och annat folk. 1983. 226 s. Konstskbd. Sk.omsl. Sign. + Hallin, W., Dä har la skett i ett förhastane å andra 
 paschaser uttå en Saentabo. 1960. 41 s. Ded.
491 Götlind, J., Visor tryckta i år. 1917. 106 s.
492a Hamilton, H., Min farfars journal 1809-1811. 1923. 148 s., pl. Hklbd. Med omsl. Exl. Hilding Pleijel. b) Do. Hklbd.
493 Hanell, B. (urval), Beredskap. Hemmafront. Skaraborgarna minns krigsåren. 19912. 141 s. Laminatbd. +
 Josefsson, A., När ja kom te hea. Beväringsvisor från Skaraborg. 1985. 127 s. Laminatbd.
494 Hellekant, B., Borås, Torpa och Brämhults församlingars historia. 1953. (8), 297, (2) s. Orighfrbd. Med fr. omsl.
495 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. I-II. 3:e uppl. 1966. xii, 721 + (3), 722-1484 s. 2 klbd. Ngt
 nötta sk.omsl.
496 Hermelin, S. G., Karta över Skaraborgs höfdingedöme utg. av friherre S. G. Hermelin. 1807. Vackert 
 kolorerad. Inramad med passepartout. Mkt fi nt skick!
497 Hof, S., Sven Hofs självbiografi  och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 180 s. Ouppsk.
498 Holmstedt, G., Lekt och Lärt i Skara. 1983. 322 s. + Wallgren, S., Västgötabygd. 1998. Opag. Sign. + 
 Mariestad – som vi ser det. 1982. 228 s. + Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen. 1939. 210 s., karta i fi cka.
499 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om
 förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd.
500 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl.
501 Jakobsson, I. / Gustawson, K., Faleberg, falebergarna och deras hästar. 2005. 84 s. Laminatbd. Ded.
502a Jakobsson, I., En pojke från Larv. 1995. 208 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do.
503 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s.
504a Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do.
505 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd.
506a Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. Studier i mässa och helgonkult. 1956. 229 s. b) Do.
507 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. + do, Sällsamheter kring 
 Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd.
508a Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1988. 333 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter kring Vänern. 1990. 
 300 s. Laminatbd. b) Do.
509 Karlsson, K. / Andersson, R., F 7 – Gripenfl ottiljen. En berättelse om Såtenäs. Herrgården som blev
 fl ygfl ottilj. 1996. 305 s. Laminatbd. Sk.omsl.
510 Karta öfver Skara stad med dertill lydande egor... Gustaf Ljunggren. 1856. Inramad.
511 Karta över Jönköpings län 1690. Inramad kopia från Lantmäteriet. Kolorerad och ramad. Ramformat
 60,5 x 72 cm.
512 Kempe, L-Å., Axel Kempe. Ett livsverk i Vårgårda. 1986. 280 s. Laminatbd. Sk.omsl.
513 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. Fänneslunda-Borås-Vårgårda. 1991. 452 s.
 Laminatbd. Sk.omsl.
514 Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. Bibliofi luppl. nr 146. 1953. vi, (2), 107 s., 4 pl. Hfrbd. Övre 
 guldsn. Ngt nött sk.omsl. Tillskr.
515 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73, (2) s. Ded. + do, Bältet kring Götaland. 1923. 173, (2) s. Ded.
516 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s.
517 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 64 s. Ded. + do, Medföljer ej tåget. 1983. 63 s. + do, Försök till 
 en nigning. 1987. 64 s. Ded.
518 Kvänumsbygden. 1961-1993. 31 hft.
519 Larsson, E. L., Några västgötasläkter i registerform. Nr 214/300. 1938. 158 s. Nött omsl. Namnt.
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520 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., lös karta. Klbd. Sk.omsl. + do,
 Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.
521 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebygden. 1980.136 s.
  Pbd. Sk.omsl. + Andersson, V. m.fl ., Billingen längesen. 3. 1995. 208 s.
522 Lidköping. Bunt med bl.a. Holmberg: Lidköpings historia till 1860 (1946, nr 16/325), Minnesskrift... 
 Immanuelsförsamlingens i Lidköping 60-årsjubileum... (1944) och Lidköpingsanekdoter... (1971).
523 Lidman, H., Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Gudanatt. Dagar och
 nätter i Tiveden. 2:a uppl. 1972. 231 s. Pbd. Sk.omsl. Exl.
524 Liljewall, B., Bondevardag och samhällsförändring. Studier i och kring västsvenska bondedagböcker från 
 1800-talet. 1995. 397 s.
525 Limmared 1740-1940. 1940. 107 s. + Munthe, H., Sagan om Limmareds glasbruk. 1940. 12 s.
526 Lindedal, A. / Lundberg, H., Vanliga främlingsord i svenskan. Alfabetiskt ordnade under deras ursprungsord. 
 1939. 392 s. Origklbd.
527 Lindström, G-M., Postgården. 2001. 160 s. Laminatbd. Sk.omsl. Sign.
528 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. Ded.
529 Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Ouppsk.
530 Linné, C. von, Carl von Linné Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16), 284, (19), 5 utvikbara pl. 
 Orighpergbd. Tillskr.
531 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s.
532 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 128 + 160 s. 2 ngt nötta hft.
533 Lundström, E., Gullringsbo,ett herresäte med anor och skönhet .bBrättelsen om Kungamakarens hus.
 1989. 119 s. Pbd.
534 Luth, W., Catalog öfver Skara Kongl. Gymnasii Bibliothek. Skara. 1830. xi, 644 s. Marmorerat origpappomsl. 
 Ngt nött.
535 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i Västra Småland. 1967. 242 s.
536 Malm, R., Diktarvärld och verklighet hos Birger Sjöberg. 1930. 189 s. Ouppsk. +  Norberg, A., Hierta på 
 Främmestad. 1959. 282 s. + Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar. 1951. 175 s. Ouppsk. + Nytt och
 gammalt berättat av Albert i Stubbarud. 1976. 99 s.
537 Mannerfelt, O., Johan Ekeblad. Hofjunkare hos Drottning Kristina. En personhistorisk studie. 1903. 93 s., 
 1 pl. Ouppsk.
538 Mellersta Sveriges Kalkbruks Centralförening åren 1911-1940. 1942. 88 s., 32 pl. + Bjurling, O., 
 Gullspångs Kraftaktiebolag 1906-1981. 1981. 194 s. Linnebd. Sk.omsl.
539 Mellgren-Hellner, S., Bränd tändsticka svärtar av sig. 1956. 237, (2) s. Ouppsk. + do, Glimtar från en
 gången tid. 1964. 64 s.
540 Mellin, C. G., Vid Billingen. Drag ur lifvet i Vestergötland. 1876. 228 s. Ngt nött. Tejplagad rygg.
541 Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden från dess i Upsala studerande ungdom. 1900. vi, 
 193 s., pl. Hfrbd. 3 upph. bind. Ngt blekt rygg. Tillskr.
542a Möller, Å., Flygmaskinen som inte kunde fl yga. En bok om mångsysslaren, motorcykel- och fl ygpionjären
 Erik Hallberg. 2000. 96 s. b) Do.
543 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd.
544 Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattarinnas liv och dikt. 1927. xiii, (3), 565 s., pl.
 Hklbd. Med omsl. Namnt.
545 Nilson, Allan T., De byggde järnvägsvagnar. Emigranterna från Ryfors hos Pullmans i Chicago. 1999. 
 163 s. Laminatbd.
546 Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i förvandling. 1986. 157 s., 1 karta. Laminatbd. Namnt. + Nilsson,
 I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Origklbd.
547 Pettersson, J., Bygd och människor. Kulturminnen från Tjörn. 1979. 171 s. Klbd. Sk.omsl.
548a Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (6), 171 s. b) Do.
549 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.  
550 Richardson, G., Torsten Rudenschöld. 1998. 220 s. Laminatbd. + Taube, S., Prostinnan. Brev och minnen
 av Gunnar Wennerbergs moder. 1928. 206 s. + Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytryck. 
 1978. (4), 222 s. Konstskbd.
551 Rignell, K. A., Decktan uttå Olle i Grinn um nar han exera bevärning å m.m. 1898. (8), 90, (2) s. Ngt nött. 
 Namnt. + do, Nya beväringsvisor decktade uttå Olle i Grinn. Första samlingen. 1899. (2), 48 s. Nyare
 blankt omsl.
552 Rignell, K. A., E' decktan te uttå Olle i Grinn nar han exera mä knekta'. 1899. 90 s. Ngt nött. Lång ded. 
 På dialekt till Fabian Wrede.
553 Risberg, E., Warnhems ros. Pennteckning. 1861. 288 s. Nyare pbd. Med ngt nötta omsl.
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554 Räf, P-O., Organister och orglar i Skara stift t o m 1857. 2002. 519 s. Laminatbd.
555 Sahlström, K. E. 3 böcker: Gudhems härads fornminnen (1932), Kåkinds härads fornminnen (1928) och
  Valle härads fornminnen (1939).
556 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. (4), 100 s., 12 pl., 6 kartor. Ded.
557 Schroderus, E. B., Then romerske kyrkiones wederstyggelige förföljelse och reformation... 1637. (12), 
 (32), (3), 444 s. Sammanbunden med: Muraeus, S. L., Itt andelighit recept, emoot onda tungors förgifftiga
 pijlar och skadeligha mordskott... 1643. (4), 176 s. Samtida pergbd med påklistrad ägarinfo. m.m. på 
 pärmomslag. Flera äldre namnt.
558 Sjökapten Jacob Ahlberg. 1990. 64 s. Laminatbd. Namnt. + Mellan tvenne världskrig. Lidköpingsbilder 
 berättar. 1990. 64 s. Laminatbd.
559 Skara. 4 böcker: Holmstedt (utg.): Skara läroverk 1641-1941 (1941), Silfwersvärd: Gamla skaralärare 
 (1948, nr 291/300), Beckman: Gammaldags skolliv (1917) och Skara Handbollsklubb 50 år (1995).
560 Skara. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter.
561 Skara. Generalstabens karta. 1887. Vikt i ngt nött samtida klbd.
562 Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s.
563 Skövde. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter.
564 Slott och herresäten i Sverige. Ett konst- och kulturhistoriskt samlingsverk. Allhem. 1966-1971. 18 
 konstskbd. Sk.omsl. Komplett svit.
565 Snorre Sturlasson, Norges konungasagor. 1-3. 1919-1926. 3 hfrbd. Dek. ryggar.
566a Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. Nyare linnerbd. Med fr. omsl. Inlagan 
 med fuktskada i början. b) Do. Hft.
567 Sundén, O. W., Allmogelifvet i en västgötasocken under 1800-talet. Skildradt hufvudsakligen till belysning 
 af folkspråket. 1903. viii, 112 s. Hklbd. Blekt rygg.
568 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Revera, M., Gods och gård 
 1650-1680. 1975. 192 s. Ded.
569 Svensson, I., Loo i gången tid. 1995. 155 s.
570 Svensson, Sven, Därför är jag monarkist. 1967. 106 s. Origklbd. + do, Utblick från bygd. II-IX. 1969-1974. 
 8 hft. + do, Utblick från bygd. X. 1974. 207 s. Origklbd.
571 Sällsamhetsböcker. 5 laminatbd: Bohuslän och Dalsland. + Stockholm. + Blekinge. + Småland. 1 . +
 Sällsamma Småland. + Do. Västerbotten. Biblioteksbd.
572 Sällsamhetsböcker. 5 laminatbd: Tornedalen. + Södermanland. + Sällsamma Småland. + Dalarna. + Öresund.
573 Sällsamhetsböcker. 5 laminatbd: Vänern. + Mälardalen. + Västergötland. Del 1. + Östergötland. Del 1. + 
 Södermanland.
574 Ullenius, G., Skaraborgs läns lantmäns centralförening 1895-1945. Nr 48/200. 1945. 126 s., 24 pl. Hfrbd
 Blekt rygg. Ngt nött pappkassett.
575 Väring, A., I rang med husets katt. 1924. 212 s. Nött rygg. Bakre omslag löst. + Do. Skrbd. Inlagan med 
 fuktskada nedtill.
576 Västergötland. 5 böcker: Palm/Lampa (red.): Minnen från Västergötland (2:a uppl. 1901, origpbd), Ny 
 himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka (1985, klbd, sk.omsl.), Hegardt: 
 Studier i västsvensk kyrklig konst (1923), Andersson: Dokument i svart och vitt (1981, pbd, sk.omsl.) och 
 100 år med västsvenska bönder (1995, laminatbd).
577 Västergötland. 5 böcker: Sager: Ryfors Bruk (1992), Allwood/Samuelsson: Ryfors (1979), Allwood: Jag 
 minns det vackra Mullsjö (1975), Wilhelmson: Tidaholm och Hökensås (1960) och Töreboda. Ett samhälle 
 vid räls och kanal (1983).
578 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Borg (red.): Logen Carl XV under 100 år (1982), 
 Löwenström: Från klostermässa till tavernans fröjder (1955), Åkerstein: Hemma te' vårat (1931, hklbd) 
 och Elfstrand: ABC i Berg (1987).
579 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Hult: Från Fattigstuga till Ålderdomshem (1950), Götiska 
 Förbundet Afzeliuslogen 50 år 1933-1983 (1983, nr 217/300), Edvard Nonnen på Degeberga (2005) och 
 Töreboda. Ett samhälle vid räls och kanal (1983).
580 Västergötlands  fornminnesförenings tidskrift. 1983/1984, 1991/1992, 1993/1994, 1999/2000, 
 2003/2004, 2007/2008. 6 laminatbd. + Stenermark, Y., Register till Västergötlands fornminnesförenings 
 tidskrift 1869-2000. 129 s. Pbd. Sk.omsl.
581 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd.
582 Västgötagårdar. Red. av Sigurd Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl.
583 Västgötakyrkor. Bunt med 9 böcker/skrifter, bl.a. Edenheim/Rosell: Varnhems klosterkyrka (1982, 
 laminatbd), Bredberg/Rohr: Kyrkorna i Tidaholms pastorat (1994) och Lidholm: Medelplana och 
 Västerplana kyrkor (1950).
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584a Welin, H., Sanfrid Welin. Ett försök till levnadsteckning. 1983. 93 bl., bil. Utan rygg. Ded. b) Do. Ny uppl.
 1991. (4), 123, (3) s.
585 Zetterlund, R., Bibliografi ska anteckningar om August Strindberg. 1913. (12), 325 s., 2 pl. Nedre hörnet 
 saknas på bakre sista blanka bladet samt bakre omslag. I pappkassett.
586 Åkerstein, H., Hemma te' vårat. Minnen från en gammal Västgötabygd. 1931. 136 s. Hklbd. Med fr. omsl.
 + Dahl, O., Mossbron eller En saga från slätten. 1922. 95 s. + Arwe, Carl E., N:r 405 Pettersson. 1932. 
 160 s. Dek. origklbd. Med fr. omsl. (Förf. född i Eggvena 1888).
587 Almegius, F., Jöns Gullbrandsson i Vräland. Bondekrönika från Orust och Tjörn. 1982. 144 s. Konstskbd. Ded.
588 Baldass, L., Giorgione. Notes on the plates by Gunther Heinz. 1965. 188 s. Linnebd. Folio. Tillskr. +
 Appelberg, H. / Appelberg, E., Helene Schjerfbeck. En biografi sk konturteckning. 1949. 240 s. Linnerbd.  
589a Bananlåda med äldre böcker. Flertalet nötta. b) Do.
590 Beerståhl, N-F., Väbjörntorpssläkten. 1985. 211 s.
591 Boëthius, B., Kopparbergslagen fram till 1570-talets genombrott. Uppkomst, medeltid, tidig vasatid. 1965. 
 627 s., karta. Klbd.
592 Boutet de Monvel, J. M., Les trois fermiers, comédie en deux actes, en prose, et mêlée d'ariettes... 
 Stockholm. 1783. 61 s. Tagen ur band.
593 Coler, J., M. Joh. Coleri Oeconomia, thet är Huuszholdz underwijszningz andra deel. Som handlar om
 allehanda boskaps, nembl. fääboskaps, bis, fårs, getter och bockars, hundars, gäss och hönses, kalkoners, 
 ankers, swijns och hästars, natur och skiötsel, och huru man them uti siukdommar kan hjelpa och curera... 
 Stockholm. 1686. (8), 396, (14) s. Sammanbunden med: Risingh, J., Een land-book, eller några vpsatter 
 til wårt käre fädernes-landz nytta och förkofring wälmeente om land=bruuk och land=lefwerne. 
 Wästeråhs. 1671. 94 s. + Coler, J., M. Joh. Coleri Oeconomia, thet är, Hushåldz vnderwiijsning. Stockholm.
 1683. 394, (14) s. Titelblad saknas. Nött och trasigt samtida skbd. Inlagan nött och delvis trasig, sidor kan
 saknas. Namnt. och anteckningar förekommer.
594 Davies, V. / Friedman, R., Egypten. Nya upptäckter och rön. 1999. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Hamilton, R., 
 Forntidens Egypten. Faraonernas rike. 2006. 256 s. Laminatbd. Sk.omsl.
595 Faber, F., Ueber das Leben der hochnordischen Vögel. Erster Heft. Leipzig. 1825. (2), 158 s., utvikbar 
 tabell. Nött rygg. Ngt fuktfl äckad inlaga.
596 Figur-bibel, det är, de förnämste gamla och nya testamentsens historier, uti 230 större och mindre tydelige 
 fi gurer afsatte, med bifogad tideräkning å ena, och kort fi gurens förklaring å andra sidan, jemte små läro-
 rim under, til förmodelig upmuntring at fl itigt läsa den heliga skrift, författad. Horrn, Västerås. 1777. (6), 
120,  (2) s. Titelsidan tryckt i rött och svart. Hårt nött samtida hfrbd. Ngt fl äckig inlaga. Namnt.
597 Hamberg, E., Olof Knös och 1700-talets lärda samlarkultur. A.a. 1985. (2), 355 s. Ded. Ngt nött.
598 Hildebrand, F., Antiqvitates potissimùm Romanæ è Rosino aliísque in compendivm contractæ... Editio
 quarta, auctior & correctior. Jenae & Lipsiae. 1677. (22), 598 s. Samtida pergbd. Namnt.
599 Historia. Bunt med 6 böcker, bl.a. Larsson: Gustav Vasa – landsfader eller tyrann? (2002, pbd, sk.omsl., 
 blyertsunderstr.), Ulvros: Oscar I. En biografi  (2007, pbd, sk.omsl., blyertsunderstr.) och Duerr: Nakenhet
 och skam (1997).
600 Horace, Q. Horatii Flacci eclogæ, una cum scholiis perpetuis, tam veteribus quam novis... Londoni. 1725.
 (18), 492, (4) s., 1 pl. Samtida nött skbd. Namnt.
601 Härenstam, C., Finnveden under medeltiden. 1946. x, 461 s. Fläckigt omsl. Namnt.
602 Isberg, A. U., Malmö stads krönikebok. I. 2.a uppl. 1911. 196, xii s., 3 pl. Nyare klbd. Med omsl.
603 Johnson, S., Ward's Diamond Edition of Johnson's dictionary in miniature. London. 1809. (2), ii, 241 s. 
 Samtida hfrbd. Dek. rygg.
604 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd. + Johansson, Erik L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad – en
 hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Ngt fl äckigt klbd.
605 Kloot, C., Then swenska lagfarenheetz spegel vthi fyra böcker fördeelt och beskrefwen aff Claudio Kloot. 
 Amund Grefwe, Götheborg. 1676. (18), 404, (6), 72, (2) s. Titelbladet saknas. Samtida pergbd. Ngt trasig 
 rygg. Namnt.
606 Kristian IV, Kong Christian den Fjerdes egenhændige Breve. I-VIII. Udgivne ved C.F. Bricka og J.A. 
 Fridericia af Selskabet for Udgivelse af Kilder til dansk Historie. Faksimilutg. 1969-1970. 8 ngt nötta klbd.
607 Lagerbring, S., Swea rikes historia, ifrån de äldsta tider til de närwarande. Första delen som innefattar 
 rikets öden, ifrån des början til år 1060. Stockholm. 1769. (6), 600, (2) s. Samtida hfrbd. Namnt. +
 Hübner, J., Hr Joh. Hübners Korta inledning til historien, med tilökning och bihang om nu warande 
 riken och förnämsta regeringar i Europa, och hosfogade stam-tafl or... Tom. I-II. Stockholm. 1768-1769. 
 xiv, (2), 168, (2), 169-270 s., karta (trasig), 8 utvikbara stamtvlor, 4 utvikbara pl. Sammanbunden med: 
 Loenbom, S., Kort inledning til swenska historien och stats-kunskapen. Stockholm. 1768.  136 s., utvikbar 
 stamtavla. Nött samtida hfrbd. Främre pärm lös. Ngt fl äckig inlaga. Exl. Namnt.
608 Lewenhaupt, A., Karl XII:s offi cerare. Biografi ska anteckningar. 1-2. Facsimileuppl. 1977. (8), 373 + (3), 
 376-799 s. 2 klbd. Gulnade snitt.
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609 Lignell, And., Beskrifning öfver grefskapet Dal. Faksimilutg. 1979. (2), xvii, 446, 267 s. Konstskbd.
610 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Nött och trasigt hfrbd.
611 Lullin de Chateauvieux, J. F., Manuscrit venu de Sainte-Hélène d'une manière inconnue. London. 1817. 
 (8), 109, (3) s. Blankt omsl. Ngt nött.
612 Martin, A., Familj-mödrars uppfostran eller Menniskoslägtets förädling genom qvinnan. 1841. (6), 565 s. 
 Ngt nött samtida hfrbd. Namnt.
613 Moskowitz, I. (red.), Mästarteckningar genom tiderna. Vol. 5-8. Allhem. 1965. 4 hfrbd. Övre guldsn. 
 Något skadade sk.omsl. Namnt.
614 Salander, N., Beskrifning öfver Åsleds församling i Skaraborgs län. 1811. 164, (3) s. Nyare hfrbd. Ngt 
 fl äckig inlaga.
615 Schiller, F. von, Geschichte des dreyssigjährigen Kriegs. 1-2. 1812. (2), 359 + (2), 416 s. 2 ngt nötta samtida hfrbd.
616 Sebag Montefi ore, S., Potemkin och Katarina den stora. En kejserlig förbindelse. 2005. 720 s., 24 pl. 
 Pbd. Sk.omsl. + Österberg, E., Vänskap – en lång historia. 2007. 327 s.Pbd. Sk.omsl. + Isaksson, A., Kärlek 
 och krig. Revolutionen 1809. 2009. 335 s. Pbd. Sk.omsl. + Richardson, G., Förtroligt och hemligt. 
 Kunglig utrikespolitik och svensk neutralitet under andra världskriget. 2007. 303 s. Pbd. Sk.omsl.
617 Skýrsla um forngripasafn Íslands í Reykjavík. I. 1863-1866. Gefi n út af hinu íslenzkan bokmentafèlagi. 
 Kaupmannahöfn. 1868. 158 s.
618 Smetius, H., Prosodia Henrici Smetii, ... qvæ syllabarum positione et diphthongis carentium quantitates, 
 sola veterum poetarum auctoritate... Francofurti ad Moenum. 1691. 636 s., 1 pl. Samtida pergbd. Klipp i 
 försättsbladet. Namnt.
619 Toynbee, A., Constantine Porphyrogenitus and his world. 1973. xviii, (2), 768 s., 5 kartor, 1 pl. Klbd. 
 Sk.omsl. + Roberts, M., Sverige under frihetstiden 1719-1772. 1995. 352 s. Pbd. Sk.omsl. + Englund, P., 
 Den oövervinnerlige. 2000. 797, (2) s., 2 pl. Pbd. Sk.omsl. + Forsgård, N. E., September 1808. 2009. 
 234 s., 8 pl. Pbd. Sk.omsl.
620 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Ngt nött origklbd. Namnt.
621 Volvo PV 444 L. Instruktionsbok. 1957. 60 s., 1 pl. Ngt fl äckigt omsl.
622 Warg, C., Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimer. 13:e uppl. 1814. (8), 512, (16), 148, (4) s. Nött 
 samtida hfrbd. Inlagan fuktskadad t.o.m. s. 28. Blad 2-3 lösa. Namnt. och anteckningar på insidan av pärmarna.
623 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Förra delen. 1871. (6), 623 s. Nött och lagat samtida hfrbd.
624 Andersson, H. m.fl ., Det vilda Risveden. 1990. 97 s. Pbd.
625 Andersson, K-E., / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. I. 2001. 272 s. Pbd.
626 Antehag, R., Från väggskåp till snabbköp. Lanthandeln i Bjärke och runt Anten. 1998. 162 s. Pbd. +
 Sawyer, B & P., Innan Alingsås blev stad. 1985. 148 s. Pbd. Ded.
627 Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Pbd.
628 Aurelius, T., Gårdens och hembygdens historia. I-II. 1989. 90, 29 + 95, 39 s. 2 stenciltr.
629 Balgård, M., Örnsberg i mitt minne. 1983. 80 s.
630 Bengtsson, S. Bunt med 4 böcker av Västgöta-Bengtsson. + Res med Västgöta-Bengtsson. Kassettband.
631 Björkquist, N. (red.), Skarstad. 1970. 320 s. Klbd. + Skarstad. Så var det då. 1987. 113 s. Klbd.
632 Dahlgren, B. m.fl ., Vänerhavet. 2005. 232 s. Pbd. Sk.omsl.
633 Danielson, G., Dansbanor i långa banor. Livat i Bjärke under hundra år. 1994. 207 s. Pbd. + Reinholdsson,
 H., När separatorn tystnade. Minnesbilder från Kvinnestad. 1994. 132 s. + Arnborg, G., Hemmagjort. 1975. 144 s.
634 Danielsson, L. / Andersson, K., Där susar skog- där skälver asp. 1991. 271 s.
635 Ekre, R. m.fl ., Lödösefynd. 1994. 136 s. Pbd.
636 Ewald, G., Västergötlands kyrkor. 1929. 95 s. + do, Västergötland i bilder. 1926. 112 s.
637 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 201 s. Pbd. + Arill, D., Tro, sed och sägen.
 Folkminnen. 1924. 79 s.
638 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2001. 151 s.
639 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 75 s. + Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd.
640 Levenstam, T., Levenebygden. En hembygdsbok. [1]. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., 1 pl. 
 Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden. En hembygdsbok. 2. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 
 250 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl.
641 Linnarsson, L., Edsveden. 1954. 237 s. + do, Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. + do, Hågkomster från 
 glasbruket i Fåglavik. 1943. 156 s.
642 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt Staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl. 
 Hklbd. Titelbladet lagat. Sista sidorna fl äckiga. Ded. till J. P. Sandzen (kyrkoherde i Järpås) från 
 Barndomsvännen författaren.
643 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s.
644 Matz, E., Sällsamheter i Bohuslän och Dalsland. 1978. 273 s. Pbd.
645 Nilson, Allan T., Studier i svenskt repslageri. 1961. 245 s. Ded.
646 Noren, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl.
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647 Nyström, Ö. m.fl ., Horisontens öga. 1997. 146 s. Pbd. Sk.omsl.
648 Reinholdsson, H., De gamle berättar. Nedtecknade inspelningar på talspråk. 2002. 154 s. + Hof, S., Den 
 västgötska dialekten. 1993. 210 s. Pbd.
649 Rytterås, F., Bergstena. 1961. 245 s.
650 Siöstedt, C., Vårgårda i litteraturen. En kommenterad bibliografi . 1979. 51 bl. Stenciltr.
651 Skara. Bildhäfte med fyra äldre fotografi er från ca 1880-tal.
652 Skårman, J. A. O., Floristiska anteckningar från några av öarna i östra Vänern (Torsö, Bromö, Dillö och
 Onsö). 1929. 95 s. (Särtr. ur Botanisk Tidskrift). + Floran på Kållandsö och i angränsade delar av Kålland. 
 1927. S. 171-240. Särtr.
653 Thunberg, B. m.fl ., Skärgårdar i Vänern. 1983. 208 s. Klbd. Sk.omsl.
654 Törner, P. W., Strö medeltidskyrka restaurerad 1921. 1921. 12 s. Ded.
655a Västergötland. Banankartong med diverse litteratur. b) Do. c) Do. d) Do.
656 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
657 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtionderna af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 klbd.
658 Musageta Gothus, sive... Suenonis Lagerberg, nat. die 28 martii A: 1672. Den. d. 7 oct. 1746. Sep 
 Holmiae in Templo St. Jacobi d. 10 ejusdem. Holmiae. 1746. (4) s. Folio. Marginalriss med gamla 
 tejplagningar som gulnat med åren. (Den första baron och greve Lagerberg som lär ligga begraven i 
 Grevbäcks kyrka).   
659 Strindberg, A., Det nya riket. Skildringar från attentatens och jubelfesternas tidehvarf. 1882. 192 s. 
 Trådhäftad med styvt tryckt något nött pappersomslag. Uppsprättat men oskuret exemplar. Främre omslag 
 med mindre pappersförlust. Namnt.   
660 Strindberg, A., Tjensteqvinnans son. II. Jäsningstiden. En själs utvecklingshistoria (1867-1872). 2:a tus. 
 1886. (4), 282, (1) s. Trådhäftad med styvt tryckt något nött pappersomslag. Uppsprättat men oskuret 
 exemplar, något lös i häftningen. Främre omslag med mindre pappersförlust.   
661 Tessin, C. G., Tal hållit af hans excellence herr riks-rådet... Carl Gustaf Tessin. Wid then af kongl. maj:t i 
 nåder anbefalte och förrättade riddare-dubbning uti kongl. slotts kyrkan then 28. april 1755. 1755. (7) s. 
 Folio. Grå nött pappersryggremsa. Titelbladet med tejplagningar och marginalförstärkningar. Sista bladet
 loss och defekt, saknar nedre tredjedelen, utan textförlust men halva graverade vinjetten är borta. Ovanlig. 
662 Wennerberg, G., Gluntarne. En samling duetter för baryton och bas med accompagnement af piano. 
 (Ord + Musik). 1877. (3), 78, (1) s. + (3), 143, (1) s. 2 gröna hfrbd med grönt klot som pärmöverdrag, 
 rygg- & pärmtitel i guld.   
663 Arnborg, G., Hemmagjort. U.å. 144 s.  
664 Fransén, K./Knudsen, A., Kajsas kokbok. 1964. 384 s. Klbd.   
665 Livet i arbetarkvarteren Hägne, Solkullera, Tuvan /Tidaholm/. 2011. 178 s.  
666 Osvald, I., Lanthushållet. Handbok för landsbygdens husmödrar. 1940. 403 s. Klbd. + Melander, R., 
 Handledning i matlagning. 1942. 138 s. Klbd.   
667 Skara stift i ord och bild. 1949. 749 s. Hfrbd.  
668 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd. 
 + Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. Faksimiluppl. 1978. 108 s. Pbd.   
669 Christenson, A. H., Karl Gustaf Väring, som skulle ut att exercera,... Skara. 1919. 63, (3) s. 3 blad med 
 annonser saknas. Ngt nött. Ded. + Västra militärområdet. En regions historia ur försvarsperspektiv. 1993. 210 s.
670 Eskeröd, A., Jordbruk under femtusen år. Redskapen och maskinerna. 1977. 216 s. Laminatbd. + 
 Mejeriminnen. Berättelser och bilder från de gamla småmejerierna. 1994. 416 s. Laminatbd.   
671 Ewald, G., Västergötland i bilder. Omkring 600 vyer från landskapets städer och minnesrika platser. 1926. 112 s. 
672 Gustavsson, S. m.fl ., Timmele genom tiderna. 1951. 159 s.   
673 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. Nr 30/200. 1923. 
 201, (2) s. Hfrbd.   
674 Ahlberg, V., Bergslagernas järnvägsaktiebolag 1872-1922. Historik II. 1923. 495 s. Hårt nött imit. Skbd.  
675 Jönköpings Tändsticksfabrik 100 år. 1848-1940. 1948. 111 s.  
676 Priskurant å Maskinhyfl adt Wirke samt Takspån från Tidaholms bruk. Tidaholm 1874. Omf. 21 plr. Mkt 
 bra skick!  
677 Profbok Markinsnickeri- fabrikat och takspån från Tidaholms bruk. 31 plr. Ngt nött rygg. + Priskurant 
 för år 1884 å Tidaholms bruks maskinsnickeri-fabriks tillverkningar.15 s.  
678 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län IV. 1951. 697 s. Omf. Bl a. Fotskäl, Holsljunga, Mjöbäck, Mårdaklevs,  
 Örby m fl . socknar. Hfrbd. m. övre guldsnitt.  
679 Sveriges Bebyggelse. Älvsborgs län VIII. 1953. 793 s. Omf. Bl. a. Ale-Skövde, Erska, Skepplanda, Västra
  Tunhems socknar. Hfrbd. med helt guldsnitt.  
680 Tidaholms bruks AB. Omnibus typ t.6.0.53-55. 6-cylindrig. 1930. 15 s. Rikt illustrerad.
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